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I. ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА 

 
1. Договорен орган:  
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство на Република Македонија, со седиште на ул: “Јуриј Гагарин”, бр.15 - 
Скопје, Р.Македонија, телефон за контакт: 02/ 3 134 477; факс: 02/3 230 429 или 02/3 119 815; интернет адреса: www.mzsv.gov.mk; 
електронска адреса: goran.dimoski@mzsv.gov.mk; контакт лице: Горан Димоски. 
 
2. Предмет на договорот за јавна набавка:  
Избор на овластен сервисер за сервисирање и одржување на возила на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство за потребите на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство. 
 
3. Достапност на тендерската документација:  
Тендерската документација е достапна на веб страната на Бирото за јавни набавки - Електронски систем за јавни набавки - 
www.e-nabavki.gov.mk., како и на веб страната на МЗШВ - www.mzsv.gov.mk. 
Тендерската документација може да се земе без надоместок. 
Само економските оператори што подигнале тендерска документација имаат право да достават пријава за учество на повикот. 
 
4. Рок на достава:  
Економските оператори своите понуди потребно е да ги достават на адреса на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на ул.”Јуриј Гагарин”, бр 15 - Скопје, Република Македонија преку пошта или лично со предавање во архивата на 
Министерството, најдоцна до 28.06.2010 година до 12,00 часот. 
 
5. Јавното отворање на понудите,  
Јавното отворање на понудите, ќе се изврши на 28.06.2010 година во 12,00 часот, во просториите на Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство (сала за состаноци), на ул. Јуриј Гагарин бр.15 – Скопје, Р.Македонија. 
 
6. Банкарска гаранција:  
Економските оператори се должни, заедно со понудата, да достават и банкарска гаранција за учество (гаранција на понудата), во 
висина од 3% од вредноста на понудата и гаранција за квалитетно извршување на договорот во вид на банкарска гаранција за 
извршување на договорните обврски за реализација на предметот на набавката во висина од 10% од вредноста на договорот. 
 
 
 
      Во Скопје,                                                                                                              
 
  07.06.2010 година 

Комисија за јавни набавки 
при МЗШВ 

  
Претседател 

 

Дејан Стојановиќ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.e-nabavki.gov.mk/
http://www.mzsv.gov.mk/


  

II. УПАТСТВО ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ 

 
1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ____________________________________________________________________________________ 
 

 1.1   Дефиниции 
1.1.1 Одредени поими употребени во оваа тендерска документација го имаат следново значење: 
„Договор за јавнa набавкa“ е договор од финансиски интерес склучен во писмена форма меѓу договорниот орган од една страна и 
носителот на набавката од друга страна, а чиј предмет е испорака на стоките кои претставуваат предмет на договорот; 
„Постапка за доделување на договор за јавна набавка“ е постапка што ја спроведува договорниот орган, чија цел или дејство е 
купување или стекнување на стоки; 
„Отворена постапка“ е постапка во која секој економски оператор има право да поднесе понуда; 
„Електронска аукција“ е повторлив процес на негативно наддавање кој се реализира по првична целосна евалуација на понудите, 
во кој понудувачите имаат можност, исклучиво со користење на електронски средства, да ги ревидираат дадените цени или да 
подобрат одредени елементи од понудата, така што рангирањето се врши автоматски со помош на електронски средства; 
„Тендерска документација“ е збир на документи, информации и услови кои претставуваат основа за изготвување, доставување и 
оценување на пријавата за учество, односно понудата; 
„Техничка спецификација“ е збир на технички услови, прописи, препораки и стандарди со кои детално се дефинираат 
минималните барања од технички аспект кои стоките, услугите или работите предмет на договорот за јавна набавка треба да ги 
задоволат; 
„Економски оператор“ е секое физичко или правно лице или група на такви лица кои на пазарот нуди стоки, услуги или работи; 
„Понудувач“ е секој економски оператор кој поднел понуда; 
„Понуда“ е предлог од понудувачот изготвен врз основа на тендерската документација и претставува основа за доделување на 
договорот за јавна набавка; 
„Техничка понуда“ е дел од понудата со која се докажува исполнувањето на поставените технички барања и услови од 
тендерската документација; 
„Финансиска понуда“ е дел од понудата во кој се содржани понудените цени согласно со условите од тендерската документација; 
„Алтернативна понуда“ е понуда со која се нудат поинакви карактеристики на предметот на договорот за јавна набавка од оние 
утврдени во тендерската документација; 
„Носител на набавката“ е понудувач или група на понудувачи кои склучиле договор за јавна набавка; 
„Евалуација на понуда“ е оцена на поднесена понуда во постапката за доделување на договор за јавна набавка; 
„Прифатлива понуда“ е понуда која е поднесена во утврдениот рок и за која е утврдено дека во потполност ги исполнува сите 
барања од тендерската документација и техничките спецификации и одговара на сите критериуми, условите и евентуалните 
барања за способноста на понудувачите; 
„Одговорно лице“ е функционер кој раководи со државен орган, градоначалник на единицата на локалната самоуправа или 
директор на правно лице; 
„Електронски средства“ е користење на електронска опрема за обработка и чување на податоци (вклучувајќи и дигитална 
компресија), кои се пренесени, испорачани и примени преку кабелски, радио или оптички средства или преку други 
електромагнетни средства; 
„Електронски систем за јавни набавки“ е единствен компјутеризиран систем достапен на интернет, кој се користи со цел да се 
овозможи поголема ефикасност и економичност во областа на јавните набавки; 
„Писмено или во писмена форма“ e секој израз кој се состои од зборови или бројки кои можат да се прочитаат, умножат и 
дополнително да се соопштат, како и информации кои се пренесуваат и чуваат со помош на електронски средства под услов 
сигурноста на содржината да е обезбедена и потписот да може да се идентификува. 
 

1.2 Договорен орган 
1.2.1 Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство на Република Македонија, со седиште на ул: “Јуриј 
Гагарин”, бр.15 - Скопје, Р.Македонија,. 
1.2.2 Лице за контакт кај договорниот  орган е: Горан Димоски, електронска адреса: goran.dimoski@mzsv.gov.mk, телефон 
за контакт: 02/ 3 134 477; факс: 02/3 230 429 или 02/3 119 815; интернет адреса: www.mzsv.gov.mk. 
 

1.3 Предмет на договорот за јавна набавка 
1.3.1 Предмет на договорот е набавка на услуги: Избор на овластен сервисер за сервисирање и одржување на возила на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство за потребите на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство. 
1.3.2 Предметот на договорот за јавна набавка не е делив. 
1.3.3 Детален опис на предметот на договорот за јавна набавка е даден во техничките спецификации кои се составен дел на 
тендерската документација. 
1.4 Вид на постапка за доделување на договор за јавна набавка 
1.4.1 Договорот за јавна набавка ќе се додели со примена на отворена постапка. 
1.4.2 Оваа постапка нема да се спроведува со користење со електронски средства преку Електронскиот систем за јавни набавки. 
1.4.4 Oваа постапка нема да се спроведува со електронска аукција.  
 

1.5 Применливи прописи 
1.5.1 Оваа постапка се спроведува согласно со Законот за јавните набавки, објавен во Службен весник на Република Македонија 
број 136/07 и 130/08 и донесените подзаконски акти. 
1.5.2 При подготовка на својата понуда, понудувачот треба да ги има предвид важечките прописи од областа на даноците и 
другите јавни давачки, работните односи, работните услови и заштитата при работа и други прописи кои се релевантни за 

mailto:goran.dimoski@mzsv.gov.mk
http://www.mzsv.gov.mk/


  

предметот на договорот. Сите прописи може да се најдат во соодветните изданија на Службен весник на Република Македонија. 
Дополнителни податоци во однос на важечките прописи од горенаведените области, понудувачот може да добие од Управата за 
јавни приходи, Царинската управа и Министерството за финансии (за даноците и другите јавни давачки), Министерството за труд 
и социјална политика (за работните односи, работните услови и заштитата при работа) и од други институции за други прописи 
кои би биле релевантни за предметот на договорот.  
 
1.6 Извор на средства 
1.6.1 Средствата за реализација на договорот за јавна набавка кој е предмет на оваа постапка се обезбедени од Буџетот на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство за 2010 година. 
 
1.7 Право на учество 
1.7.1 Право да достави понуда има секое заинтересирано домашно и странско правно и физичко лице - понудувач, кое е 
регистрирано за вршење на дејноста поврзана со предметот на договорот за јавна набавка и кое подигнало тендерска 
документација од договорниот орган. 
1.7.2 Право да достави понуда има и група на понудувачи без обврска за здружување во соодветна правна форма. Договорниот 
орган нема да бара од групата на понудувачи да се здружи во посебна правна форма доколку истата биде избрана за носител на 
набавката.  
1.7.3 Групата на понудувачи треба да назначи претставник што ќе има овластување да ги извршува сите деловни активности за и 
во име на која било страна и на сите страни од групата на понудувачи во текот на постапката за доделување на договор за јавна 
набавка и во текот на извршувањето на договорот, во случај истата да биде избрана за носител на набавката. 
1.7.4 Во случај на понуда од група на понудувачи, претставникот на групата со својата понуда треба да достави и писмено 
овластување потпишано од сите членови на групата на понудувачи со кое тие го овластуваат претставникот да поднесе понуда и 
да ги презема сите права и обврски во нивно име и за нивна сметка. Сите членови на групата на понудувачи се поединечно и 
солидарно одговорни пред договорниот орган за извршување на своите обврски. Договорниот орган ќе комуницира со 
претставникот на групата на понудувачи. 
1.7.5 Економскиот оператор во рамките на иста постапка за доделување на договор за јавна набавка може да учествува само во 
една понуда. Сите понуди ќе бидат отфрлени ако економскиот оператор: 
-     учествува во повеќе од една самостојна и/или како член во групна понуда или 
-     учествува како подизведувач во друга самостојна и/или како член во групна понуда. 
1.7.6 Економскиот оператор може да учествува како подизведувач во повеќе од една понуда. 
1.7.7 Понудувачот може да ангажира подизведувачи. Економската и финансиската состојба, како и техничката или 
професионалната способност на подизведувачите нема да се земат предвид, освен во случаите од членовите 151 и 154 од 
Законот за јавните набавки. Доколку економската и финансиската состојба, како и техничката или професионалната способност 
на понудувачот не е поддржана од други субјекти во вид на подизведувачи, тој нема обврска да доставува документација за 
утврдување на способност од подизведувачите. Во спротивно, ќе се постапи согласно со членовите 151 и 154 од Законот за 
јавните набавки, без оглед на тоа дали другите субјекти се јавуваат како подизведувачи или не. 
1.7.8 Понудувачот не е обврзан во својата понуда да ги наведе деловите на понудата кои ќе ги отстапи на извршување на 
подизведувачи. 
1.7.9 Лицата кои учествувале во изработка на тендерската документација не смеат да бидат понудувачи или членови во група на 
понудувачи во постапката за доделување на договорот. 
 

1.8 Трошоци за поднесување на понуда 
1.8.1 Економскиот оператор ги сноси сите трошоци поврзани со подготовката и со доставувањето на понудата, а договорниот 
орган не е одговорен за тие трошоци без оглед на водењето и на исходот од постапката за доделување на договор за јавна 
набавка. 
 

1.9 Критериум за доделување на договорот за јавна набавка 
1.9.1 Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е најниска цена. За носител на набавката ќе биде избран оној 
економски оператор чија понуда ќе освои најголем број на бодови како збир на бодовите од следните елементи: 
 

- Цена на резервни делови ....................................................................... 60 бодови 
- Цена на работен час ............................................................................... 30 бодови 
- Норма работен час за отстранување на дефект .................................. 10 бодови 
 
1.9.3 Пресметката на бодовите ќе се врши според следнава формула: 
 

Број на бодови = 
Најниска  цена (без ДДВ) . Максимален број бодови 

Цена (безДДВ) 

 
1.9.4 Евалуацијата на понудите ќе се врши согласно со Методологијата за изразување на критериумите за доделување на 
договорот за јавна набавка во бодови („Службен весник на Република Македонија“ бр. 41/08). 
 

1.10 Спречување на судир на интереси 
1.10.1 За спречување на судир на интересите во постапките за доделување на договори  за јавни набавки соодветно се 
применуваат одредбите од Законот за спречување судир на интереси. 
 
 



  

1.10.2 Носителот на набавката не смее, при извршување на договорот за јавна набавка да ангажира лица кои биле вклучени во 
евалуација на понудите поднесени во постапка за доделување на договор за јавна набавка, во времетраење на договорот. 
Во тој случај договорот се смета за ништовен 
1.11 Начин на комуникација 
1.11.1 Секое барање, информација, известување и други документи во постапката се испраќаат во писмена форма. Секој 
документ се евидентира во моментот на испраќање, односно во моментот на примање. 
1.11.2 Документите, освен понудата, се испраќаат исклучиво:  
- по пошта, 
1.11.4 Начинот на поднесување на понудата е утврден во точка 4 од Инструкциите за понудувачите. 

2.  СПОСОБНОСТ НА ЕКОНОМСКИТЕ ОПЕРАТОРИ 

2.1 Начин на докажување на способноста 
2.1.1 Со понудата економскиот оператор задолжително треба да достави придружна документација со која ќе ги докаже: 
- личната состојба, 
- способноста за вршење професионална дејност, 
- економската и финансиска состојба, 
- техничката или професионалната способност, 

2.1.2 Бараната документација се поднесува во оригинал или во копија заверена од економскиот оператор со печат и со потпис на 
одговорното лице, со назнака “Верно на оригиналот“. 
2.1.3 При проверката на комплетноста и валидноста на документацијата за утврдување на способноста на економскиот оператор 
и при евалуација на понудата, комисијата може да побара економските оператори да ги појаснат или дополнат документите, 
доколку не станува збор за значителни отстапувања од бараната документација  
2.1.4 Бараното објаснување економскиот оператор го доставува во писмена форма во рокот кој го определил договорниот орган. 
2.1.5 Никакви промени во понудата, освен исправката на аритметички грешки, не смеат да се бараат, нудат или да се допуштат 
од страна на комисијата или од економскиот оператор. 
2.2 Лична состојба 
2.2.1 Договорниот орган ќе го исклучи од постапката за доделување на договор за јавна набавка секој економски оператор: 
- на кој во последните 5 години му била изречена правосилна пресуда за учество во злосторничка организација, корупција, 
измама или перење пари; 
- кој е во постапка на стечај или во постапка на ликвидација; 
- кој има неплатени даноци, придонеси и други јавни давачки; 
- кому му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена 
забрана за вршење одделна дејност и 
 - кој дава лажни податоци или не го доставува податоците што ги барал договорниот орган. 
2.2.2 За докажување на својата лична состојба, економскиот оператор ги доставува следниве документи: 
- Изјава на економскиот оператор дека во последните 5 години не му била изречена правосилна пресуда за учество во 
злосторничка организација, корупција, измама или перење пари; 
- Потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган; 
- Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган; 
- Потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде економскиот оператор е 
регистриран; 
- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или 
должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност. 
2.2.3 Изјавата од алинеја 1 од потточка 2.2.2 ја изготвува и потпишува самиот економски оператор и истата не мора да биде 
заверена од надлежен орган. 
2.2.4 Потврдите дека не е отворена постапка за стечај и постапка за ликвидација ги издаваат надлежни органи во земјата каде е 
регистриран економскиот оператор. Во Република Македонија надлежен орган за издавање на овие потврди е Централниот 
регистар на Република Македонија или надлежниот суд. 
2.2.5  Потврдата за платени даноци, придонеси и други давачки ја издава надлежен орган од земјата каде е регистриран 
економскиот оператор. Во Република Македонија надлежен орган за издавање на оваа потврда е Управата за јавни приходи. 
2.2.6 Уверението од алинеја 5 од потточка 2.2.2 ја издава надлежниот орган во државата каде е регистриран економскиот 
оператор. Во Република Македонија надлежен орган за издавање на ова уверение е надлежниот суд. 
2.2.7 Документите од потточка 2.2.2 не смеат да бидат постари од 6 (шест) месеци сметано од крајниот рок за доставување на 
понудите наназад. 
2.2.8 Ако земјата во која е регистриран економскиот оператот не ги издава документите наведени во потточка 2.2.2 или ако тие не 
ги опфаќаат сите погоренаведени случаи, економскиот оператор може да достави изјава заверена кај надлежен орган. 
2.3 Способност за вршење на професионална дејност 
2.3.1 Документ за регистрирана дејност 
2.3.2 За да ја докаже способноста за вршење на професионална дејност, економскиот оператор треба да достави документ за 
регистрирана дејност како доказ дека е регистриран како физичко или правно лице за вршење на дејноста поврзана со предметот 
на договорот за јавна набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професионално здружение согласно со прописите на земјата 
каде што е регистриран. 
2.3.3 Потврдата дека економскиот оператор е способен за вршење на професионална дејност ја издаваат надлежни органи во 
земјата каде е регистриран економскиот оператор. Во Република Македонија надлежен орган за издавање на оваа потврда (ДРД 



  

образец) е Централниот регистар на Република Македонија. 
 

2.4 Економска и финансиска состојба 
2.4.1 За да се квалификува како способен за извршување на предметниот договор за јавна набавка од аспект на неговата 
економска и финансиска состојба, економскиот оператор треба да ги исполни следниве минимални услови: 
- минимален вкупен приход за последните 3 (три) години не помалку од 2.000.000,00 денари на годишно ниво од прометот во 
областа која се покрива со договорот за јавна набавка; 
2.4.2 Доколку економскиот оператор ја врши дејноста во период помал од 3 (три) години, минимум услов за утврдување на 
економската и финансиска состојба е тој да го остварил вкупниот приход од точка 2.4.1 во годините за кои постојат податоци.  
2.4.3 Економскиот оператор го докажува исполнувањето на минималниот услов од точка 2.4.1  со доставување на: 
- извештај за билансот на состојбата заверен од надлежен орган, односно ревидиран биланс на состојба, или извадоци од 
извештајот за билансот на состојба во случаи кога објавување на билансот на состојба е пропишано со закон во земјата каде 
што економскиот оператор е регистриран; 
- извод од целокупниот промет на претпријатието (податок од билансот на успех издаден од надлежен орган, односно ревидиран 
биланс на успех) и онаму каде што е соодветно, од прометот во областа која се покрива со договорот за јавна набавка и тоа 
најмногу за последните три финансиски години за кои се расположливи ваквите информации во зависност од датумот на кој 
претпријатието е основано или започнало со работа и во зависност од достапноста на таквите информации. 
2.4.4 Доколку билансите на состојба и успех биле предмет на комерцијална ревизија, економскиот оператор може да ги достави 
истите како доказ дека го исполнува минималниот услов за утврдување на економската и финансиската состојба без да бидат 
дополнително заверени од надлежен орган 
2.4.5 Доколку билансите на состојба и успех не биле предмет на комерцијална ревизија, економскиот оператор ги доставува 
истите заверени, односно издадени од надлежен орган како доказ дека го исполнува минималниот услов за утврдување на 
економската и финансиската состојба. Надлежен орган во република Македонија е Централниот регистар на Република 
Македонија. 
2.4.6 Економската и финансиската способност на економскиот оператор може да биде поддржана од друг субјект, без оглед на 
правните врски меѓу економскиот оператор и тој субјект. Ако економскиот оператор ја докажува својата економска и финансиска 
способност повикувајќи се на поддршката од друг субјект тој е должен да ја докаже поддршката со валиден доказ дека тој субјект 
ќе му ги стави на располагање на економскиот оператор соодветните финансиски средства. Против субјектот кој ја обезбедува 
финансиската поддршка не смее да е изречена правосилна пресуда за учество во криминална организација, корупција, измама 
или за перење на пари.  
2.4.7 Ако економски оператори поднесат понуда како група не економски оператори, економската и финансиската состојба се 
докажува со земање предвид на ресурсите на сите членови на групата. Ако групата на економски оператори настапува со 
финансиска поддршка од трет субјект, економската и финансиска состојба се утврдува согласно напред наведеното. 
 

2.5 Техничка или професионална способност 
2.5.1 За да се квалификува како способен за извршување на предметниот договор за јавна набавка од аспект на неговата 
техничка или професионална способност, економскиот оператор треба да ги исполнува следниве минимални услови: 
- Ангажиран технички персонал за изведување на предметот на набавката; 
- Апарат за дијагностицирање дефекти на преден и заден трап, 
- Софтвер за компјутерско дијагностицирање на дефекти. 
- Да има сопствена инфраструктура со работен простор од минимум десет работни станици и минимум 6 дигалки од кои една за 
теренски возила во автомеханичарскиот оддел и 2 дигалки во авто-лимарскиот оддел, да поседува една комора за фарбање и 
две припремни зони, паркинг простор за паркирање на возила, магацин за резервни делови, обезбеден простор со 24 часовна 
чуварска служба и/или видео надзор со алармна дојава. 
- Да има соспствена инфраструктура со покриен простор и паркирен простор за извршување на автолимарски и автолакерски 
услуги. Да има бокс за дефектажа на удрени возила за проценка на каросериски оштетувања и приемна просторија за 
административна работа. 
2.5.2 Економскиот оператор го докажува исполнувањето на минималните услови од потточка 2.5.1 со доставување на: 
- листа на главни услуги на понудувачите или кандидатите извршени во последните три години, со вредности, датуми, купувачи 
(договорни органи или економски оператори), со обезбедување на потврда за извршени услуги издадени од примателите или, 
доколку такви потврди не можат да се обезбедат од причини вон контрола на економскиот оператор,  само со негова изјава за 
извршени услуги;  
- писмено овластување за сервисирање на минимум три марки на возила кои ги поседува договорниот орган, издадено од 
производител на возилата или генералниот застапник, 
- доказ изјава со опис на севкупната опрема и просторни услови како и други предности на економскиот оператор со кои тој 
располага за автомеханичарски, автоелектричарски, автолимарски и автолакерски услуги, 
- образовни и професионални квалификации на економскиот оператор или на неговиот стручен кадар и особено на лицата кои се 
одговорни за давање на конкретната услуга; 
- изјава за ангажиран технички персонал за изведување на предметот на набавката: Минимум 15 вработени во автомеханичарски 
и автолимарски оддел, 
- доказ копија М1/М2 за вработени лица во сервисот на економскиот оператор и 
- доказ (имотен лист) за инфраструктурата седиште на економскиот оператор – централна локација 
 

2.5.3 Сите горенаведени документи ги изготвува и потпишува самиот економски оператор и тие не мора да бидат заверени од 
надлежен орган, освен документите од алинеја 4 од потточка 2.5.2 кои се поднесуваат во копија заверена од економскиот 
оператор со печат и со потпис на одговорното лице, со назнака “Верно на оригиналот“ како и документот од алинеја 7 од 
потточка 2.5.2 кој се доставува во копија заверена од економскиот оператор. 



  

2.5.4 Техничката и професионалната способност на економскиот оператор може да биде поддржана од друг субјект, без оглед на 
правните врски меѓу економскиот оператор и тој субјект. Ако економскиот оператор ја докажува својата техничка и 
професионална способност повикувајќи се на поддршката од друг субјект тој е должен да ја докаже поддршката со валиден доказ 
дека тој субјект ќе му ги стави на располагање на економскиот оператор соодветните технички и професионални ресурси. Против 
субјектот кој ја обезбедува техничка или професионална поддршка не смее да е изречена правосилна пресуда за учество во 
криминална организација, корупција, измама или за перење на пари.  
2.5.5 Ако економски оператори поднесат понуда како група не економски оператори, техничката и професионалната способност 
се докажува со земање предвид на ресурсите на сите членови на групата. Ако групата на економски оператори настапува со 
техничка или професионална поддршка од трет субјект или трети субјекти, техничката и професионалната способност се 
утврдува согласно напред наведеното. 
 
3. ПОЈАСНУВАЊЕ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ТЕНДЕРСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
3.1 Појаснување на тендерската документација  
3.1.1 Економскиот оператор може да побара појаснување на тендерската документација од договорниот орган, исклучително во 
писмена форма, најдоцна 6 дена пред крајниот рок за поднесување понудите. 
3.1.2 Појаснувањето договорниот орган ќе го достави до сите економски оператори што подигнале тендерска документација, без 
при тоа, да се идентификува економскиот оператор што побарал појаснување.  
3.2 Измена и дополнување на тендерската документација 
3.2.1 Договорниот орган го задржува правото најдоцна 6 дена пред истекот на крајниот рок за поднесување на понудите, по свое 
наоѓање или врз основа на поднесените прашања за објаснување поднесени од страна на понудувачите, да ја измени или да ја 
дополни тендерската документација, за што веднаш ќе ги извести сите економски оператори што подигнале тендерска 
документација. 
3.2.2 Во случај на измена на тендерската документација, договорниот орган може да го продолжи крајниот рок за доставување на 
понудата по барање на економскиот оператор (ако постојат оправдани причини) и да овозможи најмалку 5 работни денови за 
поднесување на понудите откако на економските оператори им ги обелоденил појаснувањата/дополнувањата 
3.2.3 Во случај на продолжување на крајниот рок, договорниот орган е должен писмено да ги извести сите економски оператори 
што подигнале тендерска документација. 
 
ПОДГОТОВКА И ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ  
4.1 Содржина на понудата  
4.1.1 Понудата треба да биде подготвена врз основа на оригиналната тендерска документација, се пополнуваат сите позиции од 
Листите. Збирот на единечните цени од листите се внесува во изготвениот рекапитулар. Во нормативот се прави збир на сите 
потребни часови за услугите и цената за еден работен час. Рекапитуларот, Нормативот и цената на работната рака за еден час 
претставува понуда за јавната набавка. Понудите со целосно непотполнети позиции на листи и непотполнети листи ќе се 
отфрлат.  
4.1.2 Понудата треба да се состои од следниве елементи: 
-  пополнет образец на понуда; 
-  пополнети сите позиции од листите; 
- пополнет Рекапитулар на понудените вкупни единечни цени по листи; 
- пополнет Норматив за потребни работни часови за предвидените услуги и цената на работната рака за услугите 
- документи за утврдување на личната состојба наведени во потточка 2.2 од тендерската документација; 
- документ за утврдување на способноста за вршење на професионална дејност наведен во точка 2.3 од тендерската 
документација; 
- докази за утврдување на економската и финансиската способност наведени во точка 2.4 од тендерската документација 
- докази за утврдување на техничката или професионалната способност наведени во точка 2.5 од тендерската документација; 
- парафиран модел на договор; 
- гаранција на понудата  
-  изјави со потпис на одговорното лице и печат и 
- писмено овластување за претставникот на групата економски оператори (само за група на економски оператори). 
4.1.2 Економскиот оператор задолжително треба да ги користи обрасците дадени во оваа тендерска документација при што тие 
мора да се пополнети без никакви измени на нивната форма. Во спротивно понудата може да биде отфрлена како 
неприфатлива.  
 

4.2 Јазик на понудата 
4.2.1 Понудата, како и целата кореспонденција и документи поврзани со понудата се доставува на македонски јазик.  
4.2.2 Печатената литература може да биде и на друг јазик. Договорниот орган го задржува правото во фазата на евалуација на 
понудите да побара од понудувачот да изврши превод на печатената литература која е поднесена на друг јазик. 
 

4.3 Цена на понудата 
4.3.1 Економскиот оператор ја доставува понудата со вкупна единечна цена за резервни делови / потрошен материјал како збир 
на вкупните единечни цени од сите 36 листи заедно, во која се засметани сите трошоци и попусти, норматив на работни часови 
за вршење на услугите и цена за еден работен час. 
4.3.2 Понудената цена треба да ги вклучува сите трошоци за извршување на услугите, како и попусти доколку економскиот 
оператор нуди такви, да биде искажана без данок на додадена вредност и со данок на додадена вреднст кој се искажува 
посебно.  
 



  

 
4.3.3 Цената на понудата се пишува со бројки и букви, при што во случај на разлика, важи цената искажана во букви. 
4.3.4 Ако цената на понудата е невообичаено ниска и во голема мера не е во согласност со проценетата вредност на набавката, 
договорниот орган од економскиот оператор може да побара писмено објаснување за причините за таквата цена на понудата. 
Ако економскиот оператор не успее да објасни на писмено, кои се причините за таквата цена во рок од 7 дена од датумот на 
поднесување на барањето, или пак ако Комисијата не ги прифати неговите причини, понудата ќе биде отфрлена.  
 
4.4 Валута на понудата  
4.4.1 Цената на понудата се изразува во денари (МКД).  
 
4.5 Период на важност на понудата  
4.5.1 Понудите треба да важат 90 дена од денот на отворањето на понудите, за чие времетраење понудата во сите нејзини 
елементи е обврзувачка за понудувачот. Доколку денот на отворањето на понудата е неработен, периодот на важноста на 
понудата се смета од наредниот работен ден. Понудата што важи за пократок период од предвидениот, договорниот орган ја 
отфрла како понуда што не одговара на условите.  
4.5.2 Доколку договорниот орган процени за потребно може да побара од понудувачот продолжување на периодот на важност на 
понудата.   
 
4.6 Гаранција за учество (гаранција на понуда) 
4.6.1 Како дел од понудата економскиот оператор задолжително обезбедува гаранција за учество (гаранција на понудата) во 
износ од 3 % од вкупната вредност на понудата без вклучен ДДВ. 
4.6.2 Гаранцијата е во форма на банкарска гаранција, издадена од реномирана банкарска институција избрана од економскиот 
оператор. За договорниот орган се прифатливи сите банки.  
4.6.3 Гаранцијата треба да е поднесена во оригиналната форма. Копии не се прифаќаат. Гаранцијата мора да има рок на 
важност најмалку 14 дена по денот на истекот на важноста на понудата. Секоја понуда што не содржи гаранција за учество, или 
содржи гаранција за учество која не е во согласност со условите во тендерската документација, ќе биде отфрлена од страна на 
договорниот орган како неприфатлива.  
4.6.4 Гаранцијата за учество (гаранција на понуда) на неуспешните економски оператори им се враќа во рок од 7 дена по 
склучување на договорот со најповолниот економски оператор. Понудувачот чија понуда е избрана за најповолна и му е доделен 
договорот треба веднаш, а најдоцна во рок од три дена од склучувањето на договорот да достави банкарска гаранција за 
квалитетно извршување на договорот во висина од 10% од вредноста на договорот со вклучен ДДВ со важност до целосно 
реализирање на договорот. 
4.6.5 Гаранцијата за учество може да се наплати, ако економскиот оператор ја повлече својата понуда пред истекот на периодот 
на нејзината важност, не ја прифати исправката на аритметичките грешки од страна на комисијата, не го потпише договорот за 
јавна набавка и не обезбеди гаранција за квалитетно извршување на договорот. 
 
4.7 Форма и потпишување на понудата 
4.7.1 Понудата се поднесува во еден оригинален примерок, испишана со неизбришливо мастило и потпишана од одговорното 
лице на економскиот оператор или лице овластено од него. Доколку понудата ја потпишува лице овластено од одговорното лице, 
во прилог се доставува и овластување за потпишување на понудата потпишано од одговорното лице. Сите страници на 
понудата, освен за неизменетата печатена литература, треба да се парафирани од лицето кое ја потпишува понудата. 
4.7.2 Секое пишување меѓу редовите, бришење или пишување врз претходен текст важи само ако е потпишано или парафирано 
од лицето кое ја потпишува понудата. 
 
4.8 Запечатување и обележување на понудите 
4.8.1 Понуди можат да достават само економски оператори што имаат подигнато тендерската документација. 
4.8.2 Економскиот оператор го приложува оригиналниот примерок на понудата со целокупната документација и примероци од 
печатени изданија во запечатен внатрешен плик на кој се наведува полниот назив и адреса на економскиот оператор. Така 
запечатениот внатрешен плик се затвора во надворешен плик кој: 
- е адресиран со точна адреса на договорниот орган; 
- содржи информација за бројот на огласот за доделување на договор за јавна набавка и датумот на кој е објавен; 
- во горниот лев агол стои предупредување „Не отворај”, за да не се отвора пред времето и датумот за отворање на понудата. 
4.8.3 Ако пликовите не се запечатени и обележани како што се бара, договорниот орган не презема одговорност за нивно 
ненавремено и некомплетно пристигнување во неговата архива или за предвремено отворање на понудата. 
 
4.9 Посета на локација 
4.9.1 Во оваа постапка е предвидена посета на локација во организација на Комисијата за јавни набавки на договорниот орган, 
заради утврдување на техничката и професионална способност на понудувачите во постапката на евалуација на понудите. За 
реализација на посетата на локација секој понудувач ке биде навремено известен. 



  

4.10 Краен рок и место за поднесување на понудите 

4.10.1 Краен рок за доставување на понудите е 28.06.2010 година, во 12.00 часот. 
4.10.2 Понудите се поднесуваат на следнава адреса: Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство на Република 
Македонија, со седиште на адреса: ул: “Јуриј Гагарин”, бр.15 - Скопје, Р.Македонија, со назнака “За отворена постапка бр.26-
6319/2/2010”. 
4.10.3 Понудата која е поднесена по истекот на крајниот рок за поднесување на понудите, се отфрла како задоцнета и истата ќе 
му биде вратена на економскиот оператор неотворена. 

4.11 Алтернативни понуди 

4.11.1 Во оваа постапка за доделување на договор за јавна набавка не се дозволени алтернативни понуди. 

4.12 Измена, замена и повлекување на понудата 

4.12.1 Понудувачите можат да ги изменат, заменат или повлечат своите понуди по поднесување на понудата, под услов 
измените, замените или повлекувањата да се доставени до договорниот орган пред крајниот рок за поднесување на понудите 
наведен во точка 4.10. 
4.12.2 Измените, замените и повлекувањата на понудите ќе бидат подготвени, ковертирани, обележани и доставени согласно 
точка 4.8, со тоа што ковертот соодветно ќе биде обележан со “измена”, “замена” или “повлекување”. 
4.12.3 Понудата не може да биде изменета, заменета или повлечена по крајниот рок за поднесување на понудите предвиден во 
точка 4.10. 
4.12.4 Повлекувањето на понудата во периодот помеѓу крајниот рок за поднесување на понудите и истекувањето на периодот на 
важност на понудата ќе резултира со наплатување на гаранцијата на понудата, согласно точка 4.6.5. 

5. ОТВОРАЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОНУДИТЕ 

5.1 Отворање на понудите 

5.1.1 Јавното отворање на понудите се врши во присуство на овластени претставници на економските оператори, кои ќе одлучат 
да присуствуваат на отворањето. Овластените претставници на економските оператори на јавното отворање мораат да носат 
овластување потпишано од одговорното лице на економскиот оператор. Сите овластени претставници на економските 
оператори, присутни на јавното отворање, треба да потпишат евидентен лист.  
5.1.2 Јавното отворање ќе се одржи на 28.06.2010 година, во 12.00 часот, во “Салата за состаноци” на Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство (ул.Јуриј Гагарин бр.15, Скопје, Р.Македонија) 
5.1.3 Доставените понуди се отвораат согласно Законот за јавните набавки и тоа: една по една, со читање на името на 
економскиот оператор, при што се констатира дали понудите се доставени според точка 4.9 од тендерската документација и дали 
се во оригинал, а потоа се пристапува кон читање на понудите по истиот редослед по кој тие се отворени, освен понудите, кои 
согласно Законот за јавните набавки, се исклучуваат од натамошната постапка. При тоа, најпрво ќе се отворат и прочитаат 
замените, измените и повлекувањата на понудите. После тоа се пристапува кон читање на цените на понудата, вклучувајќи какви 
било попусти и постоењето на гаранција на понудата. Само попустите кои се прочитани на јавното отворање на понудата ќе се 
разгледуваат при евалуацијата на понудите. Ниту една понуда нема да биде отфрлена на отворањето на понудите, освен 
задоцнетите понуди.  
5.1.4 Комисијата за јавни набавки ќе пристапи кон јавно отворање на понудите доколку е пристигната и само една понуда.  
5.1.5 Во текот на отворањето на понудите се води записник според Правилникот за постапката на отворањето на понудите и 
Образецот за водење на записник за отворањето на понудите („Службен весник на Република Македонија” бр. 154/07 и 130/08).  
 

5.2 Доверливост на процесот на евалуација на понудите  
5.2.1 Ниту една информација во врска со разгледувањето, оценката и споредбата на понудите во процесот на евалуација нема 
да им се откријат на економските оператори или на кои било други лица што не се службено вклучени во тој процес.  
 

5.3 Појаснување на понудите 
5.3.1 Во периодот на разгледување и оценување на понудите, договорниот орган може, да побара од кој било економски 
оператор појаснување на неговата понуда. Барањето од договорниот орган за појаснување и одговорот се во писмена форма.  
Никаква промена на цените или на содржината на понудата нема да се бара, нуди или да се дозволува, освен за потврдување на 
коригирањето на аритметички грешки што ги открил договорниот орган при проценката на понудите.  
5.3.2 Секое појаснување доставено од страна на економскиот оператор во поглед на неговата понуда што не е дадено како 
одговор на барање од договорниот орган, нема да се разгледува.  
 

5.4 Исправка на аритметички грешки  
5.4.1 Ако понудата е прифатлива и е составена и доставена во согласност со тендерската документација, договорниот орган ги 
коригира аритметичките грешки на следниот начин:   
- ако постои несовпаѓање меѓу зборовите и бројките, преовладува износот што е напишан со зборови.  
- ако постои разлика помеѓу единечната цена и вкупната цена, тогаш преовладува единечната цена.  
5.4.2 Комисијата за јавни набавки ќе ги корегира грешките во понудата според опишаната постапка и таа ќе се смета обврзувачка 
за него.  
5.4.3 Ако економскиот оператор не ја прифати корекцијата на аритметичките грешки, понудата ќе биде отфрлена и ќе биде 
активирана гаранцијата за учество.  
 
 
 
 



  

6. ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА  
 

6.1 Критериум за доделување на договорот за јавна набавка  
6.1.1 Договорниот орган договорот му го доделува на економскиот оператор чија понуда е утврдена како најповолна врз основа 
на критериумот за доделување на договорот за јавна набавка утврден во точка 1.9 од тендерската документација. 
 

6.2 Известување за доделување на договорот за јавна набавка  
6.2.1 Пред истекот на периодот на важење на понудата, а најдоцна во рок од 3 дена од донесувањето на одлуката за избор на 
најповолна понуда, избраниот најповолен економски оператор ќе биде известен во писмена форма дека неговата понуда е 
прифатена. Во исто време, и сите други економски оператори ќе бидат известени за резултатите од тендерот, одлуката кој е 
најповолен економски оператор како и за причините за неизбор на нивната понуда.  
 

6.3 Правна заштита  
Против Одлуката за избор на најповолен понудувач може да се поднесе жалба во рок од 8 дена од денот на приемот на 
известувањето до Државната комисија за жалби по јавни набавки на РМ. 
 

7. ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ОД  ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА  
7.1 Начин на плаќање  
Плаќањето за извршените услуги е вирмански во рок од 30 дена по приемот на фактурата во Архивата на договорниот орган со 
прилог работен налог уредно потпишан и заверен од страна на овластено лице на договорниот орган и овластено лице на 
извршителот. 
7.2 Рок и место на извршување на услугата  
7.2.1 По пристигнување на возилото се пристапува кон дијагностицирње на дефектите врз основа на проблемите кои ги 
забележал договорниот орган и извршениот увид од страна на економскиот оператор кој дава предлог пресметка за поправката. 
7.2.2 Возилата на МЗШВ имаат приоритет во извршувањето на услугите. 
7.2.3 По добивање на писмена порачка согласно предлог пресметката, економскиот оператор возилото го враќа во исправна 
состојба на договорниот орган во рок од: 
- 24 часа за автомеханичарски и автоелектричарски работи и  
- 48 часа за автолакерски и автолимарски работи.  
7.3 Разлики во цена (корекција на цени)  
 

7.3.1 Корекција на понудените цени на предметот на договорот за јавна набавка не е дозволена. 
7.4 Авансно плаќање  
7.4.1 За извршување на договорот за јавна набавка на носителот на набавката нема да му биде исплатен аванс.  
7.5 Гаранција за квалитетно извршување на договорот  
7.5.1 Услов за потпишување договор со најповолниот економски оператор е обезбедување банкарска гаранција од страна на 
носителот на набавката за извршување на набавката во износ од 10 % од вредноста на договорот. Гаранција за навремено и 
квалитетно извршување на договорот му се враќа на носителот на набавката во рок од 14 дена од денот на целосното 
реализирање на договорот за јавна набавка.  
7.5.2 Гаранцијата е во форма на банкарска гаранција, издадена од реномирана банкарска институција избрана од економскиот 
оператор. За договорниот орган се прифатливи сите банки.  
7.5.3 Гаранцијата треба да е поднесена во оригиналната форма. Копии не се прифаќаат. 
 
8. ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА 
8.1 Договорниот орган може да ја поништи постапката за доделување на договор за јавна набавка во следниве случаи: 
 
- бројот на кандидати е понизок од минималниот број предвиден за постапките за доделување на договор за јавна набавка 
согласно со овој закон, 
- не е поднесена ниту една понуда или ниту една прифатлива понуда, 
- се поднесени прифатливи понуди кои не можат да се споредат поради различниот пристап во техничките или финансиските 
понуди, 
- настанале непредвидени промени во буџетот на договорниот орган, 
- понудувачите понудиле цени и услови за извршување на договорот за јавна набавка кои се понеповолни од реалните на 
пазарот, 
- оцени дека тендерската документација содржи битни пропусти или недостатоци, 
- поради непредвидени и објективни околности се промениле потребите на договорниот орган или 
- договорниот орган не може да изврши избор на најповолна понуда поради битни повреди на законот согласно со членот 210 од 
овој закон. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

III. ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

 
 
 

Поправка и сервисирање на 242 патнички возила сопственост на МЗШВ - замена на резервни делови, автомеханичарски 
автоелектричарски работи, автолимарски работи, автолакерски работи  по потреба. 
Поправка и сервисирање на возила претставува вршење на услуги за дијагностицирање, вградување и замена на резервни 
оригинални делови и тоа: 

•дијагностицирање на дефектите на основ на проблеми кои ги забележал договорниот орган и извршениот увид на 

возилото; 

•давање на предлог пресметка на поправката; 

•извршување на поправката по добивање на писмената порачка согласно предлог пресметката, во определениот рок. 
 

Набавката не е делива. 
 
Вкупната единечна цена (Рекапитулар), нормативот за работните часови и цената за работна рака за еден  час ќе се 
рангира. 
 
Во листите се даваат единечни цени за секој резервен дел/ потрошен материјал посебно.  
 
Цените по позиции во листите се единечни. 
 
Набавката се извршува по потреба на Договорниот орган.  
 
Поправките и сервисирањето на моторните возила треба да се врши во согласност со пропишаниот начин за сервисирање и 
поравки од производителот на моторното возило.  
 
Вградените делови треба да бидат согласно Македонските национални стандарди кои се во согласност со европските 
стандарди.  
 
За вградените делови економскиот оператор доставува атести и гарантни листови. 
 

Заменетите делови се враќаат на договорниот орган заедно со работниот налог за извршената услуга. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Список на возила со кои располага  
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство 
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Grad 
Organ na 

dr`avnata uprava 

1. 
BMW 325 I 

SK63

1RF 

WBAAA71030

9158124 
1989 SKOPJE MZ[V  

2. 
CITROEN SAXO   

SK70

6KJ 

VF7S0VJZF57

375800 
2000 SKOPJE 

SEKTOR ZA RURALEN 

RAZVOJ 

3. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

6II 

VF7SOVJZF5

6732099 
1998 BITOLA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

4. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK70

5KJ 

VF7SOVJZF5

7375801 
2000     

5. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK68

4II 

VF7SOVJZF5

6728688 
1998 KRATOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

6. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

5KJ 

VF7SDVJZF5

7368523 
2000 BITOLA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

7. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK21

8IJ 

VF7SOVJZF5

6728690 
1998 STRUMICA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

8. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK80

2II 

VF7SOVJZF5

6728689 
1998 KUMANOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

9. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

4KJ 

VF7SOVJZF5

7367094 
2000 KUMANOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

10. CITROEN SAXO 1.5 D 
SK70

7KJ 

VF7S0VJZF57

375802 
2000 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

11. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

2KJ 

VF7SOVJZF5

7367093 
2000 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

12. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK67

6II 

VF7SOVJZF5

6730974 
1998 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

13. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK70

3KJ 

VF7SOVJZF5

7373279 
2000 [TIP 

VETERINARNA 

UPRAVA  

14. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK69

6II 

VF7SOVJZF5

6735123 
1998 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

15. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK69

9II 

VF7SOVJZF5

6735129 
1998 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

16. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK69

8II 

VF7SOVJZF5

6736132 
1998 TETOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

17. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK68

8II 

VF7SOVJZF5

6734088 
1998 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

18. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

0KJ 

VF7SOVJZF5

7374680 
2000   

VETERINARNA 

UPRAVA  

19. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK67

7II 

VF7SOVJZF5

6724652 
1998 

GP 

MEXITLIJA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

20. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK69

7II 

VF7SOVJZF5

6734087 
1998 KAVADARCI 

VETERINARNA 

UPRAVA  

21. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK68

6II 

VF7SOVJZF5

3725702 
1998 KUMANOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

22. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK01

6LC 
  1998 GEVGELIJA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

23. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK70

8KJ 

VF7SOVJZF5

7374679 
2000 GP BLACE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

24. 
CITROEN SAXO 1.5 D 

SK71

1KJ 

VF7SOVJZF5

7374681 
2000 DEL^EVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

25. CITROEN SAXO 1.5 D SK15 VF7SOVJZF5 1998 GP VETERINARNA 



  

4LC 6724652 MEXITLIJA UPRAVA  

26. 
CITROEN SAXO X1.5D 

SK68

2II 

VF7SOVJZF5

6730975 
1998 [TIP 

VETERINARNA 

UPRAVA  

27. CITROEN XSANTI 
SX1.8I 

16V 

SK76

3IM 

VF7X1LFYF7

2151087 
1999 SKOPJE MZ[V 

28. 
CITROEN XSARA 

SX2,0H

D 

SK04

3OF 

VF7N1RHYF3

6947200 
2000 SKOPJE 

FITOSANITARNA 

UPRAVA  

29. DAEWOO RACER 

BASE 
  

SK21

6JP 

KLATF19T1R

B473637 
1994 KI^EVO PE 

30. 
FIAT LINEA 

SK39

8SZ 

ZFA32300003

092501 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

31. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

5SO 

ZFA18800001

091146 
2008 SKOPJE MZ[V 

32. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

4SO 

ZFA18800001

091012 
2008 SKOPJE  MZ[V 

33. 
FIAT PUNTO 1,2 

ST470

BJ 

ZFA18800001

079016 
2008  [TIP PE  

34. 
FIAT PUNTO 1,2 

SR14

1BR 

ZFA18800001

078979 
2008 STRUMICA  DIZ 

35. 
FIAT PUNTO 1,2 

VE43

5 

ZFA18800010

78962 
2008 VELES  DIZ 

36. 
FIAT PUNTO 1,2 

ST978

IP 

ZFA18800001

079075 
2008 RADOVI[ DIZ 

37. 
FIAT PUNTO 1,2 

BT36

4DS 

ZFA18800001

079078 
2008 BITOLA DIZ 

38. FIAT PUNTO 1,2 
PP872

CB 

ZFA18800001

079094 
2008 PRILEP DIZ 

39. 
FIAT PUNTO 1,2 

ST147

ML 

ZFA18800001

079093 
2008 DEL^EVO DIZ 

40. 
FIAT PUNTO 1,2 

ST438

DI 

ZFAI88000010

79056 
2008 BEROVO DIZ 

41. FIAT PUNTO 1,2       
SVETI 

NIKOLE  
DIZ 

42. 
FIAT PUNTO 1,2 

ST820

PB 

ZFA18800001

079084 
2008 KO^ANI DIZ 

43. 
FIAT PUNTO 1,2 

OH74

0BU 

ZFA18800001

079079 
2008 OHRID DIZ 

44. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK36

5SC 

ZFA18800001

079087 
2008 SKOPJE DIZ 

45. 
FIAT PUNTO 1,2 

GV05

1BR 

ZFA18800001

079071 
2008 GOSTIVAR DIZ 

46. 
FIAT PUNTO 1,2 

VE17

1KL 

ZFA18800001

079076 
2008 KAVADARCI DIZ 

47. 
FIAT PUNTO 1,2 

KU21

1OR 

ZFA18800001

079027 
2008 KUMANOVO DIZ 

48. 
FIAT PUNTO 1,2 

VE78

1NR 

ZFA18800001

079131 
2008 NEGOTINO DIZ 

49. 
FIAT PUNTO 1,2 

VE87

8BT 

ZFA18800001

079047 
2008 VELES DIZ 

50. FIAT PUNTO 1,2 
OH51

1RM 

ZFA18800001

079023 
2008 RESEN  DIZ 

51. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK45

8SE 

ZFA18800001

079021 
2008 SKOPJE DIZ 

52. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK45

6SE 

ZFA18800001

079081 
2008 SKOPJE DIZ 

53. 
FIAT PUNTO 1,2   

ZFA18800001

078998 
2008   DIZ 

54. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK35

5SC 

ZFA18800001

079058 
2008 SKOPJE DIZ 

55. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK45

7SE 

ZFA18800001

079072 
2008 SKOPJE DIZ 

56. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK57

1SB 

VF3VU4HNH

8U911866 
2008 SKOPJE DIZ 



  

57. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

0SO 

ZFA18800001

091131 
2008 SKOPJE MZ[V 

58. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

1SO 

ZFA18800001

091140 
2008 SKOPJE MZ[V 

59. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

2SO 

ZFA18800001

091137 
2008 SKOPJE MZ[V 

60. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK67

3SO 

ZFA18800001

091152 
2008 SKOPJE MZ[V 

61. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK39

7SZ 

ZFA19900001

499952 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

62. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK39

6SZ 

ZFA19900001

499939 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

63. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK37

1SZ 

ZFA19900001

488205 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

64. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK48

6SZ 

ZFA19900001

499595 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

65. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK35

6SZ 

ZFA19900000

503649 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

66. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK36

8SZ 

ZFA19900001

488198 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

67. FIAT PUNTO 1,2 
SK35

2SZ 

ZFA19900000

514437 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

68. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK35

4SZ 

ZFA19900001

488213 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

69. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK37

9SZ 

ZFA19900001

488119 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

70. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK35

1SZ 

ZFA19900000

503662 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

71. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK38

5SZ 

ZFA19900001

488175 
2009 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

72. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK35

8SZ 

ZFA19900000

509607 
2009 GP 

VETERINARNA 

UPRAVA  

73. 
FIAT PUNTO 1,2 

SK47

5SZ 

ZFA19900001

498845 
2009 GP 

VETERINARNA 

UPRAVA  

74. 
FIAT STILO SW 1.9 JTD 

SK14

9OH 

ZFA19200000

477675 
2004   MZ[V 

75. 
FORD MONDEO GLX 

SK51

6SF 

WF0AXXGBB

AVG27644 
1997 SKOPJE 

SEKTOR ZA 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

76. 
FORD MONDEO 

1.8 TD 

GLX 

SK06

6ID 

WFOFXXGBB

FWU14690 
1998 SKOPJE MZ[V 

77. 
FORD MONDEO 

1.8 TD 

CLX 

SK06

6ID 

WFDFXXGBB

FWO14690 
1998 SKOPJE MZ[V 

78. 
FORD SKORPION 2 

SK81

3RR 

WFOFXXGA

GFLL81574 
1990 SKOPJE 

SEKTOR ZA RURALEN 

RAZVOJ 

79. 
HONDA HR-V 

SK17

4OJ 

JHMGH47505

S202282 
2005 SKOPJE MZ[V 

80. 
HONDA 

ACCOR

D 

SK87

2RP 

JHMCL75408

C207243 
2007 SKOPJE MZ[V 

81. 
KIA 

SPORT

AGE 

2.2D 

PP036

AT 

KNAJA554S5

104390 
1995 SKOPJE  

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

82. 
KIA 

SPORT

AGE 

2.O 4W 

SK02

9RF 

KNAJA553585

104144 
1995     

83. 
LADA 1,7 

ST692

PA 

XTA212130T1

197089 
1997 KO^ANI 

PE 

84. 
LADA 1,7 

OH89

4RF 

XTA212130T1

197754 
1997 RESEN 

PE 

85. 
LADA 1,7 

GV17

8AP 

XTA212130T1

197055 
1997 GOSTIVAR 

PE 

86. 
LADA 1,7 

OH21

5ХM 

XTA212130T1

196171 
1997 STRUGA 

PE 



  

87. 
LADA 21213 

SK58

1JR 

XTA212130Y1

496538 
2000 STRUMICA 

PE 

88. 
LADA 1,7 

SK17

0HN 

XTA212130T1

197341 
1998 GAZI BABA  

PE 

89. 
LADA 21213 

SK67

5NM 

XTA212130T1

197739 
1997 VELES 

PE 

90. 
LADA  1,7 

SK76

5HN 

XTA212130T1

196686 
1997 

KISELA 

VODA 

PE 

91. 
LADA NIAVA  

21213/3

V 

ST871

MG 

XTA212130Y1

495505 
2000 DEL^EVO 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

92. 
LADA NIVA 2121 

SK46

1SU 

XTA21214091

912724 
2009 TETOVO [PS-TETOVO  

93. 
LADA NIVA 2121 

ST792

MG 

XTA212130Y1

487040 
2000 DEL^EVO [PS-DEL^EVO 

94. 
LADA NIVA 2121 

SK97

4ST 

XTA21214091

912638 
2009 DEL^EVO [PS-DEL^EVO 

95. 
LADA NIVA 

21213/3

V 

BT94

0BR 

XTA212130W

1371556 
1998 NEGOTINO [PS-NEGOTINO  

96. 
LADA NIVA 

21213/3

V 

ST656

OO 

XTA21213OW

1372318 
1998 KO^ANI [PS-KO^ANI 

97. LADA NIVA 4*4 
SK39

6SU 

XTA21214081

909003 
2008   [PS 

98. 
LADA NIVA 21213 

BT44

3CD 

XTA212130Y1

488224 
2000 RESEN [PS-BITOLA 

99. 
LADA NIVA 21213 

VE63

3RD 

XTA2121300

W1372733 
1998 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

100
. 

LADA NIVA 21213 
SK72

3SR 

XTA212130W

1372590 
1998 SKOPJE [PS-SKOPJE  

101
. 

LADA NIVA 
21213/3

V 

PP770

BE 

XTA212130W

1372524W 
1998 PRILEP [PS-PRILEP 

102
. 

LADA NIVA 
21213/3

V 

PP337

BH 

XTA2J2130Y1

496475 
2000 PRILEP 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

103
. 

LADA NIVA 
21213/3

V 

SK58

1JR 

XTA21230Y14

96538 
2000   

[UMARSTVO I 

LOVSTVO 

104
. 

LADA NIVA 2121 
SK45

9SU 

XTA21214091

912728 
2009 SKOPJE MZ[V  

105
. 

LADA NIVA 2121 
VE00

7AV 

XTA212130W

1372730 
1998 VELES MZ[V  

106
. 

LADA NIVA 4*4 ST   1998 [TIP [PS-[TIP 

107
. 

LADA NIVA   
SK29

9MU 

XTA212130Y1

495406 
2000 [PS-SKOPJE [UMSKA POLICIJA  

108
. 

LADA NIVA  2121 
SK38

4SU 

XTA21214081

909025 
2009 RADOVI[ [PS-RADOVI[ 

109
. 

LADA NIVA  2121 
OH19

5HN 

HTA212130W

J372799 
1998 STRUGA [PS-STRUGA 

110
. 

LADA NIVA  2121 
SK46

7SU 

XTA21214091

912618 
2009 VELES [PS-VELES  

111
. 

LADA NIVA    
SK47

3SU 

XTA21214091

912663 
  BITOLA [PS-BITOLA 

112
. 

LADA NIVA  4*4 
SK96

7ST 

XTA21214091

912619 
  BITOLA [PS-BITOLA 

113
. 

LADA NIVA  4*4 
SK97

5ST 

XTA21214091

912623 
2009 GEVGELIJA [PS-GEVGELIJA  

114
. 

LADA NIVA  4*4 
SK39

5SU 

XTA21214081

909032 
2009 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

115
. 

LADA NIVA  2121 
SK35

9SU 

XTA21214091

912730 
2009 SKOPJE  [PS-SKOPJE  

116
. 

LADA NIVA  2121 
SK96

2ST 

XTA21214091

912631 
2009 STRUMICA [PS-STRUMICA  



  

117
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

SR76

1BA 

XTA212130W

1371431 
1998 STRUMICA [PS-STRUMICA  

118
. 

LADA NIVA  2121 
SK45

6SU 

XTA21214091

912681 
2009 STRUMICA [PS-STRUMICA  

119
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

BT18

3RD 

XTA212130Y1

489220 
2000 

DEMIR 

HISAR 
[PS-DEMIR HISAR 

120
. 

LADA NIVA  2121 
SK39

4SU 

XTA21214081

909035 
2009 

DEMIR 

HISAR 
[PS-DEMIR HISAR 

121
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

BT77

3RC 

XTA212130W

1372336 
  

DEMIR 

HISAR 
[PS-DEMIR HISAR 

122
. 

LADA NIVA  2121 
SK97

1ST 

XTA21214091

912630 
2009 PRILEP [PS-PRILEP 

123
. 

LADA NIVA  2121 
SK38

5SU 

XTA21214081

909024 
2009 PRILEP [PS-PRILEP 

124
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

SK93

6NF 

XTA212130Y1

495201 
2000 

DEMIR 

HISAR 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

125
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

OH25

1HS 

XTA212130Y1

495215 
2000 STRUGA  

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

126
. 

LADA NIVA  
21213/3

V 

GV30

2AZ 

XTA212130Y1

496328 
2000 GOSTIVAR  

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

127
. 

LADA NIVA  21213/3 
SR08

5BD 

XTA212130Y1

496543 
2000 SKOPJE 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

128
. 

LADA NIVA  2121 
ST425

TF 

XTA212130W

1373168 
1998 BEROVO MZ[V  

129
. 

LADA NIVA  4*4 
SK95

6ST 

XTA21214091

912629 
2009 SKOPJE MZ[V  

130
. 

LADA NIVA  2121 
SK96

8SI 

XTA21211409

1914722 
2009 SKOPJE MZ[V  

131
. 

LADA NIVA  4*4 
SK95

4ST 

XTA21214091

912624 
2009 SKOPJE MZ[V  

132
. 

LADA NIVA  2121 
SK39

9SU 

XTA21214081

909028 
2008   [PS 

133
. 

LADA NIVA  2121   
XTA212130W

137272 
1998 KUMANOVO   

134
. 

LADA NIVA  2121 
SK45

7SU 

XTA21214091

512680 
2008 KUMANOVO   

135
. 

LADA NIVA  4*4 
SK96

1ST 

XTA21214091

912620 
2009 SKOPJE   

136
. 

LADA NIVA  2121 
SK35

6SU 

XTA21214091

912669 
2009 SKOPJE   

137
. 

LADA NIVA  2121 
OH75

1KK 

XTA212130W

1372719 
1998 KI^EVO [PS-KI^EVO 

138
. 

LADA NIVA  2121 
SK45

8SU 

XTA21214091

912676 
2009 KAVADARCI [PS-KAVADARCI 

139
. 

LADA NIVA  2121 
VE78

0JQ 

XTA212130W

1371943 
1998   [PS-KAVADARCI 

140
. 

LADA NIVA  2121 
SK38

3SU 

XTA21214081

909027 
2009 SKOPJE   

141
. 

LADA NIVA  2121 
KU63

9ME 

XTA212130W

1372581 
1998   [PS-KRIVA PALANKA  

142
. 

LADA NIVA  2121 
GV61

1AR 

XTA212130W

1371992 
1998 GOSTIVAR  [PS-GOSTIVAR 

143
. 

LADA NIVA  2121 
SK37

6SU 

XTA21214081

909031 
2009 GOSTIVAR  [PS-GOSTIVAR 

144
. 

LADA NIVA  2121 
SK39

7SU 

XTA21214081

909021 
2008 SKOPJE   

145
. 

LADA NIVA  2121 
SK88

2IG 

XTA212130W

1371446 
1998 SKOPJE   



  

146
. 

LADA NIVA  2121   
XTA212130W

1372555 
1998   [PS-RADOVI[ 

147
. 

LADA NIVA  1,7 
VE86

1RD 

XTA212130T1

19468 
1997 VALANDOVO 

PE 

148
. 

LADA NIVA  1,7 
ST116

TF 

XTA212130T1

197492 
1997 BEROVO 

PE 

149
. 

LADA NIVA  1,7 
VE23

9VE 

XTA212130T1

195474 
1997 GEVGELIJA 

PE 

150
. 

LADA NIVA  1,7 
SK06

8XN 

XTA212130T1

197124 
1998 KARPO[ 

PE 

151
. 

LADA NIVA  1,7 
KU04

8BV 

XTA212130T1

196221 
1997 KUMANOVO 

PE 

152
. 

LADA NIVA 1600   
ST123

IP 

XTA212100L-

0743262 
1990 RADOVI[ 

PE 

153
. 

LADA NIVA 2121 4*4 
OH46

2SU 

XTA21214081

909034 
2009 STRUGA [PS-STRUGA 

154
. 

LAND ROVER 

DEFENDER 

110 2.5 

TD 

SK89

3KL 

SALLDHN881

A613125 
2001 GEVGELIJA [PS-GEVGELIJA  

155
. 

MAZDA 

EP2/MA

ZDA 

TRIBUT

E 

SK47

7C9 

JMZCZ94ZX5

KM46407 
2005 SKOPJE 

SEKTOR ZA 

REGISTRACIJA I 

UPRAVUVAWE SO 

ZEMJODELSKO 

ZEMJI[TE  

156
. MERCEDES 

200 

TOURI

NG-D 

BT61

0AA 

WDB1241801

F028624 
1989 BITOLA DIZ 

157
. 

MITSUBISHI CUOW 
OUTLA

NDER 

SK73

1OS 

JMBXNCU2W

6U000727 
2005 SKOPJE MZ[V 

158
. 

NISAAN R20 NISAAN 
TERRA

NO 

SK15

1OE 

VSKTWUR20

UO564494 
2004 SKOPJE MZ[V 

159
. 

OPEL 
FRONT

ERA  

SK67

3JF 

WOLO6BOVF

YV61025 
1999 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

160
. 

OPEL  
FRONT

ERA  

SK04

6OO 

SED5KMWL4

VV6088976 
1997 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

161
. 

OPEL  
ASTRA 

FC 

SK71

5 PC 

WOLOTGF35

42212788 
2004 SKOPJE  MZ[V  

162
. 

OPEL ASTRA FAMILY CAR 1.6 
SK05

6LA 

WOLOTFF35

WSO32279 
1997 SKOPJE 

SEKTOR ZA 

REGISTRACIJA I 

UPRAVUVAWE SO 

ZEMJODELSKO 

ZEMJI[TE  

163
. 

OPEL CORSA  1.3CDTI 
SK70

6OJ 

WOLOXCF08

46145353 
2004 SKOPJE  

FITOSANITARNA 

UPRAVA  

164
. 

OPEL CORSA  C 
SK50

9OJ 

WOLOXCFO8

46147646 
2004 

GP- 

BOGORODICA  
  

165
. 

OPEL CORSA  
1.3 

CDTI 

SK56

0OJ 

WOLOHCFO8

46144808 
2004 

GP-

STRUMICA  
  

166
. 

OPEL CORSA  1,3 
SK68

7OJ 

WOLOXCFO8

46145893 
2004 GP-SKOPJE   

167
. OPEL FRONTERA    

SK32

2KL 

WOLO6BOVF

YFV611931 
2000 SKOPJE 

SEKTOR ZA 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

168
. 

PEUGEOT 106 
SK18

3JL 

VF31AVJZE5

2494621 
2000   MZ[V 

169
. 

PEZO 206 
SK84

1NM 

VF32A8HXF4

3531015 
2003 SKOPJE  MZ[V 

170
. 

PEZO 
306HDI

2.0 

SK75

5JI 

VF37BRHYE3

2938671 
1997 SKOPJE 

UPRAVA ZA SEME I 

SADEN MATERIJAL  

171
PEZO 106 

SK21

6JN 

VF31AVJZE5

2491041 
2000 GP-SKOPJE   



  

. 

172
. PEZO 306 

SK75

7JI 

VF37BRHYE3

2924148 
2000 SKOPJE 

MZ[V- Sektor za 

organizacija I 

koordinacija na 

podra;ni edinici  

173
. 

PEZO 106 
OH05

2UC 

VF31AVJZE5

2491039 
2000 

MAKEDONSKI 

BROD 
PE  

174
. 

PEZO 106 
ST310

VH 

VF31AVJZE5

2502064 
2000 

SVETI 

NIKOLE 

PE 

175
. 

PEZO 106 
KU88

5BO 

VF31AVJZE5

2494622 
2000 KUMANOVO 

PE 

176
. 

PEZO 106 
BT58

5UC 

VF31AVJZE5

2499338 
2000 KRU[EVO 

PE 

177
. 

PEZO 106 
VE11

5JS 

VF31AVJZE5

2495672 
2000 KAVADARCI 

PE 

178
. 

PEZO 106 
VE23

6NL 

BF31ABJZE52

499336 
2000 NEGOTINO 

PE 

179
. 

PEZO 106 
KU71

3MG 

VF31AVJZE5

2503422 
2000 

KRIVA 

PALANKA  

PE 

180
. 

PEZO 106 
OH46

5 BD 

VF31AVJZE5

2497779 
2000 OHRID 

PE 

181
. 

PEZO 106 
TE51

4BN 

VF3JAVJZE52

495674 
2000 TETOVO 

PE 

182
. 

PEZO 106 
OH63

4NF 

VF31AVJZE5

2497780 
2000 DEBAR 

PE 

183
. 

PEZO 106 
ST790

MG 

VF31AVJZE5

2499335 
2000 DEL^EVO 

PE 

184
. 

PEZO 106 
ST091

KF 

VF31AVJZE5

2503423 
2000 VINICA 

PE 

185
. 

PEZO 106 
BT12

2RD 

VF31AVJZE5

2502065 
2000 

DEMIR 

HISAR 

PE 

186
. 

PEZO 106 
KU56

2SC 

VF31AVJZE5

2502066 
2000 KRATOVO 

PE 

187
. 

PEZO 106 
ST544

AU 

VF31AVJZE5

2500606 
2000 [TIP 

PE 

188
. 

PEZO 106 
SK96

0MO 

VF31AVJZE5

2491040 
2000 ^AIR 

PE 

189
. 

PEZO 306 SE 2.0 
SK75

3JI 

VF37BRHYE3

293196 
2000 SKOPJE MZ[V 

190
. 

PEZO PARTNER  
9D 

KOMBI 

SK75

2JI 

VF35FWJZE6

0201021 
2000 SKOPJE 

UPRAVA ZA 

VODOSTOPANSTVO  

191
. 

RENAULT CLIO 
SK31

5ON 

VF1BB07CF3

3125963 
2005 SKOPJE MZ[V-DFL 

192
. 

RENAULT CLIO 
SK31

9ON 

VF1BB07CF3

3125956 
2005 SKOPJE 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

193
. 

RENAULT CLIO 1.5 DCI 
SK16

1OL 

VF1BB07CF3

2538576 
2004 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

194
. 

RENAULT CLIO   
SK15

9OL 

VF1BB07CF3

2538596 
2004 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

195
. 

RENAULT CLIO 1.5 DCI 
SK16

2OL 

VF1BB07CF3

2538557 
2004 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

196
. 

RENAULT CLIO 1.5 DCI 
SK16

50L 

VF1BB07CF3

2538521 
2004 STRUMICA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

197
. 

RENAULT CLIO 1.5 DCI 
SK16

7OL 

VF1BB07CF3

2538574 
2004 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

198
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK15

7OL 

VF1BB07CF3

2538559 
2004 KAVADARCI 

VETERINARNA 

UPRAVA  

199 RENAULT CLIO 1.5 D SK16 VF1BB07CF3 2004 GP DEVE VETERINARNA 



  

. 9OL 2538561 BAIR UPRAVA  

200
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK16

6OL 

VF1BB07CF3

2538522 
2004 

GP 

TABANOVCI 

VETERINARNA 

UPRAVA  

201
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK31

2ON 

VF1BB07CF3

3125960 
2005   

VETERINARNA 

UPRAVA  

202
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK15

4OL 

VF1BB07CF3

2538573 
2004 

PE 

GOSTIVAR 

VETERINARNA 

UPRAVA  

203
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK17

1OL 

VF1BB07CF3

2538575 
2004 

GP NOVO 

SELO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

204
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK17

2OL 

VF1BB07CF3

2538599 
2005   

VETERINARNA 

UPRAVA  

205
. 

RENAULT CLIO 1,5 
SK15

8OL 

VF1BB077CF

32538520 
2004   

VETERINARNA 

UPRAVA  

206
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK31

4ON 

VF1BB07CF3

3125959 
2005     

207
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK16

3OL 

VF1BB07CF3

2538558 
2004 [TIP 

VETERINARNA 

UPRAVA  

208
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK15

5OL 

VF1BB07CF3

2538518 
2004   

VETERINARNA 

UPRAVA  

209
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK16

0OL 

VF1BB07CF3

2538571 
2004 

GP 

TABANOVCE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

210
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK17

3OL 

VF1BB07CF3

2538600 
2004   

VETERINARNA 

UPRAVA  

211
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK15

6OL 

VF1BB07CF3

2538598 
2004 

MAKEDONSKI 

BROD 

VETERINARNA 

UPRAVA  

212
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK15

3OL 

VF1BB07CF3

2538560 
2004 

GP 

BOGORODICA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

213
. 

RENAULT CLIO 1.5 D 
SK31

6ON 

VF1BB07CF3

3125965 
2005   

VETERINARNA 

UPRAVA  

214
. 

SEAT 
TOLED

O 

PP012

BV 

VSSZZZ1LZZ

E156395 
1992 PRILEP DIZ 

215
. 

SEAT  LEON 
SR98

3RH 

VSSZZZ1MZ2

RO1531 
2002 SKOPJE   

216
. SEAT CORDOBA   

SK47

9LF 

VSSZZZZ6KZ

2R131666 
2001 SKOPJE 

SEKTOR ZA 

[UMARSTVO I 

LOVSTVO  

217
. 

SUZUKI ALTO 1.030D 
SK22

3KU 

MA3EFA11S0

0112063 
  SKOPJE 

FITOSANITARNA 

UPRAVA  

218
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK98

8FU 

MA3EFA11S0

0-112075 
1995 SKOPJE  

VETERINARNA 

UPRAVA  

219
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK98

1FU 

MA3FA11S00

119178 
1995 GP-KAFASAN   

220
. 

SUZUKI ALTO 1 
ST096

PI 

MA3EFA11S0

0119228 
  GP-KAFASAN   

221
. 

SUZUKI ALTO 1 
BT98

7JU 

MA3EFA11S0

0112093 
1995 GP-BITOLA   

222
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK98

2FU 

MA3EFA11S0

0119186 
1995 GP-DEL^EVO   

223
. 

SUZUKI ALTO   
VE78

1NM 

MA3EFA11S0

0112163 
1995     

224
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK37

1GB 

MA3EFA11S0

0111570 
1995   DIZ 

225
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK78

3GC 

MA3FA11S00

112148 
1995   

VETERINARNA 

UPRAVA  

226
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK50

9GC 

MAZFA11S00

119837 
1995 KRU[EVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

227
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK01

9NF 

MA3EFA11S0

0119840 
1995 RADOVI[ 

VETERINARNA 

UPRAVA  



  

      
228
. 

SUZUKI ALTO 1 
SK46

2NH 

MA3EFA11S0

0119228 
1995 

GP  

KAFASAN 

VETERINARNA 

UPRAVA  

      
229
.  

TMV-VW 
LT-

35TD 

SK42

5RN 

WV2ZZZ29Z

KH000769 
1989 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

      
230
. 

TOYOTA LAND 

CRUSIER 

120 

SERIES 

SK74

1SR 

JTEBZ29J1001

70725 
2008 SKOPJE MZ[V 

231
. 

VOLKSAGEN PASSAT 3B23 E5   
WVWZZZ3BZ

EW104152 
1997   MZ[V 

232
. 

ZASTAVA JUGO 
KORAL 

45 

ST674

MI 
00933639 1990 VALANDOVO [PS-VALANDOVO  

234
. 

ZASTAVA JUGO 
KORAL 

65 

SK93

2AF 

VX1145A0001

030503 
1993 KI^EVO   

235
. 

ZASTAVA JUGO 
KORAL 

55 
SK 00274564 1989 GOSTIVAR 

VETERINARNA 

UPRAVA  

236
. 

ZASTAVA JUGO 
KORAL 

45 

SK44

9DU 
00763077 1991 TETOVO 

VETERINARNA 

UPRAVA  

237
. 

ZASTAVA JUGO 45 
SR08

9BK 
01030833 1993 STRUMICA 

VETERINARNA 

UPRAVA  

238
. 

ZASTAVA JUGO 45 
SK79

9 
  1990 SKOPJE 

VETERINARNA 

UPRAVA  

239
. 

ZASTAVA JUGO 
KORAL 

45 

SK97

3AO 
00807880 1989   MZ[V 

240
. 

ZASTAVA JUGO 65/1,3 
OH60

6BF 

300940103009

4 
1993 OHRID PODRA^NA EDINICA 

241
. 

FORD MONDEO 
CLX 

1.8ТD 

BT10

7DI 

WFOFXXGBB

FPC45024 
1997 BITOLA PODRA^NA EDINICA 

242  
PEUGEOT 4007 

  

VF3VU4HNH

8U911866  
SKOPJE DIZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III. МОДЕЛ НА ДОГОВОР 

 
 

МОДЕЛ  НА ДОГОВОР СО ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ НА ДОГОВОР ЗА 
СЕРВИСИРАЊЕ И ПОПРАВКИ  НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 
 

Склучен на ден   год. меѓу 
 
 



  

I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ  
 
1. Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, Ул. Јуриј Гагарин бр.15 Скопје, претставувано од  

министерот Љупчо Димовски  во понатамошниот текст:  /Корисник на услугите/  и 
2. “________________________________________________“ со седиште на ул.”______________________________” бр._____, 

______________________________, претставувано од управителот __________________________________, во 
понатамошниот текст:  /Извршител на услугите/ 

 
Член 1 

Со овој Договор се уредуваат меѓусебните права и обврски  на  договорните страни  во врска со набавката на услуга - 
услуги за сервисирање и поправка  на     - моторни возила, сопственост на 
Корисникот,согласно Одлука за јавна набавка бр.    од   година, по спроведена постапка за јавна набавка со 
отворена постапка и Одлуката за избор на најповолена понуда бр.  од __.__.2010 година. 

 
II.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ  

Член 2 

Предмет на овој Договор е услуга за поправка и сервисирање на     моторни возила 
сопственост на Корисникот, согласно спецификацијата што е составен дел на овој договор и тоа вршење на услуги за замена 
на резервни делови, автолимарски, автолакерски, автомеханичарски и автоелектричарски работи. 

 
III.ЈАЗИК НА ДОГОВОРОТ  

Член 3 
 Јазик на Договорот и на другите документи кои претставуваат составен дел на Договорот е Македонскиот јазик. 
Јазик  на целата комуникација во писмена форма помеѓу договорните страни е на македонски јазик.  
 
 
IV.ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ   

 
Член 4 

Вкупната вредност на овој Договор ќе се утврди врз основа на стварно извршените услуги, внесени и заверени 
во налог за работа со единечни цени за услуги, вградување и замена на резервни делови со вклучена цена на оригиналниот 
резервен дел, работна рака, царина, транспротни трошоци и сите други трошоци  и јавни давачки, но не повеќе од   
 денари без ДДВ  или     денари со 
вклучен ДДВ. 

Единечните цени за услуги, вградување и замена на резервни делови со вклучена цена на оригиналниот резервен 
дел, работна рака, царина, транспротни трошоци и сите други трошоци и јавни давачки од прифатената понуда се фиксни 
и непроменливи по било кој основ. 

За услугите и замена на резервните делови кои не се предвидени во Техничката спецификација истите ќе се 
фактурираат со не повеќе од 6% маржа од набавната цена на делот набавен од овластениот дистрибутер во РМ, а за 
работна рака согласно понудата. 

Извршителот е должен да достави импортерски ценовник при склучување на договор. 
За деловите кои не се содржани во импортерскиот ценовник, Извршителот е должен да прибави согласност од 

Корисникот пред да го набави делот. Деловите  кои не се внесени во импортерскиот ценовник, Извршителот е должен да ги 
набавува од овластен импортер за соодветниот дел во РМ. 

За вградените резервни делови се потпишува работен налог од страна на овластени лица на двете договорни 
страни



  

 

 
V.НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОВИ НА ПЛАЌАЊЕ 

 
Член 5 

Корисникот се обврзува плаќањето на Извршителот  да го врши вирмански, во рок од 30 дена, од денот на приемот 
на фактурата во Архивата на Корисникот  

Прилог на фактурата е работен налог уредно потпишан и заверен од страна на овластеното лице на Корисникот и 
овластеното лице на Извршителот. 

 
VI. НАЧИН И РОК ЗА ВРШЕЊЕ НА УСЛУГИТЕ 

 
Член 6 

Извршителот се обврзува по пристигнувањето на возилото на Корисникот веднаш да пристапи кон дијагостицирање 
на дефектите на основ на проблеми кои ги забележал Корисникот и извршениот увид на возилото и да даде предлог 
пресметка на поправката. 

Извршителот се обврзува да ја изврши услугата согласно спецификацијата за норма часовите составен дел на 
понудата. 

Извршителот е должен  да го врати возилото во исправна состојба за: 
- автомеханичарски и автоелектричарски работи во рок од 24 часа по добивање на писмената порачка од 

Корисникот согласно предлог пресметката; 
- автолакерски и автолимарски работи во рок од 48 часа по добивањето на писмената порака од корисникот 

согласно предлог пресметката. 
Во случај на доцнење со извршувањето на услугите Корисникот има право на надомест на штета и договорна казна - 

пенали во висина од 2% од вредноста на прифатената предлог пресметка за секој ден задоцнување, при што потребно е 
веднаш од страна на Корисникот по приемот на извршената услуга да му врачи на Извршителот писмено известување дека 
Корисникот го задржува правото на договорна казна- пенали. 

Во случај на доцнење со извршувањето на услугите за сервисирање и поправка и по дополнително оставениот рок и 
во случај на невградување оригинални делови, Корисникот има право да го  раскине Договорот со проста изјава за 
раскинување на договор и за задржување на правото на договорна казна. 

Во случај на раскинување на Договор, Извршителот е должен, во рок 15 дена од денот на раскинувањето, да му 
плати на Корисникот договорна казна во износ од 4.000,00 Евра, во денарска противвредност според средниот курс на 
Народна банка на Република Македонија, на денот на плаќањето. 

 
VII. НАДЗОР НА ИЗВРШУВАЊЕТО НА УСЛУГИТЕ  

Член 7 
Корисникот е овластен да именува лица кои ќе вршат пријава на дефекти и лица кои ќе вршат надзор над 

извршувањето на договорените услуги од страна на Извршителот. 
                 Извршителот е должен услугите предмет на овој Договор, да ги врши совесно и квалитетно, според 

описот и природата на услугите, постапуваќи според упатствата на производителот, лицата овластени за надзор над 
извршувањето на услугите и да ги спроведува непосредните барања на Корисникот во согласност со нормативите и 
стандардите за овој вид на услуга. 

 
VIII. КВАЛИТАТИВЕН И КВАНТИТАТИВЕН ПРИЕМ  

Член 8 
Квалитативен и квантитативен прием на предметот на набавката на овој договор го врши Корисникот, врз основа на 

потпишани:  документ (испратница) и  налог за работа од овластените лица на договорните страни,. 
Во текот на примопредавањето се утврдува квалитетот и квантитетот на извршените услуги. 
Корисникот е должен да изврши преглед на извршената услуга штом тоа според редовниот тек на извршувањето е 

можно, и за утврдените неисправности или недостатоци освен во неработни денови веднаш без одлагање да го извести 
Извршителот. 

Член 9 
 

Извршителот се обврзува: 
 

- сервисирањето и поправките на моторните возила да го врши согласно пропишаниот начин за сервисирање и поправка 
од производителот на моторното возило; 

  

- за деловите кои ќе бидат вградувани  да доставуви атести за квалитет според стандардите на  Република Македонија  МКС  
ЕН  ИСО-9000, кои ги исполнуваат барањата од македонските стандарди  МКС ЕН-4500, како и Гарантни листови за 
новозаменетите делови; 

- секој заменет дел да го врати на корисникот заедно со работниот налог за извршена услуга . 



  

 

Извршителот изјавува дека е согласен по пристигнувањето на моторните возила на корисникот да пристапи веднаш кон 
дијагностифицирање на проблемот и овие моторни возила имаат приоритет при поправката и сервисирањето. 

 
IX. ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОР  

 
Член 10 

Извршувањето на овој договор Извршителот го гарантира со доставување банкарска гаранција. 
Извршителот е должен веднаш, а најдоцна во рок од 3 дена од склучување на овој договор, да му достави на Корисникот, 
банкарска гаранција во висина од 10% од вкупната вредност на Договорот утврдена во член 4 став 1 на овој договор, со 
што безусловно гарантира квалитетно извршување на договорот, што подразбира и целосно, совесно и навремено 
извршување на услугите по овој Договор. 
Банкарската гаранција за исполнување на овој договор е со важност до целосно реализирање на договорот за јавна 
набавка. 
Недоставувањето на банкарската  гаранција во договорениот рок, претставува основ за раскинување на овој договор. 

 
X. ГАРАНТЕН РОК 

 
Член 11 

 
Извршителот гарантира за квалитетот на извршувањето на услугите и за квалитетот на вградените резервни делови, со 
доставување на Гарантни листови за новозаменетите делови. 
За деловите кои ќе бидат вградени да достави доказ дека се набавени од овластен импортер за соодветен дел во РМ и 
гарантните листови за новозаменетите делови. 
За вградените резервни делови  гарантниот рок не смее да биде помал од 12 месеци  од денот на нивното вградување. 

 
XI. ВИША СИЛА 

 
Член 12 

Договорните страни се согласни ниту една договорна страна да не биде одговорна кон друга за губиток, повреда или 
неизвршување на одредбите од овој договор кои се предизвикани од виша сила. 
Договорните страни се обврзуваат писмено да ја известат другата договорна страна, во случај на стапување на виша сила во 
дејство и ќе договорат нови услови за исполнување или раскинување на Договор 

 
XII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 
Член 13 
 

Договорот стапува во сила веднаш по неговото потпишување од страна на договорните страни. 
 

Член 14 
 

Договорот се склучува на определено време за период од 12 месеци  од денот на склучувањето. 
 

Член 15 
Извршителот е должен на Корисникот да му ја надомести штетата што ја претрпел поради неисполнување или ненавремено 
исполнување на договорните обврски. 

 

Член 16 
Извршителот се обврзува да ги чува како тајна и нема да ги направи достапни за трети лица, податоците кои потекнуваат од 
Корисникот или се однесуваат на Корисникот, а со кои Извршителот се запознал во текот на извршувањето на Договорот. 

 

Член 17 
Измени и дополнувања на Договорот можат да се вршат со заедничка согласност на договорните страни по писмен пат. 

 

Член 18 
Договорот може да се изменува и дополнува со Анекс потпишан од овластените претставници на договорните страни. 
Договорот може да се менува со Анекс само во согласност со одредбите на Законот за јавни набавки и понудата. 
 

Член 19 
Во случај на спор договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено. 
Доколку спорот не се реши спогодбено истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје. 

 
 



  

 

Член 20 
За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредби од Законот за облигациони односи, Законот за јавни 
набавки и позитивните законски прописи во РМ. 

 
Член 21 

Овој Договор е склучен во 6 (шест) истоветни примероци од кои по 4 (четири) за Корисникот и 2 (два) за Извршителот. 
 
 
 
                КОРИСНИК,  ИЗВРШИТЕЛ,   
 

Министерство за земјоделство,                                                                                                                          
шумарство и водостопанство 

                 Министер 
          Љупчо Димовски 
                                                            

_________________________                                                                                             ___________________________ 
 
 
 
НАПОМЕНА:  

1. Овластено лице на понудувачот треба да го потпише, парафира понудениот модел на договорот со што формално потврдува дека ги прифаќа 
задолжителните одредби од договорот за јавна набавка. 

2. Договорниот орган го задржува правото да изврши измена/корекција на приложениот модел договор. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

IV. ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА  

 
Врз основа на огласот број 26 - 6319/2/2010 објавен од страна на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство за 
доделување на договор за јавна набавка на услуги Избор на овластен сервисер за сервисирање и одржување на возила на 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, со спроведување на отворена постапка, и на тендерската 
документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава: 
 
 
 

П  О  Н  У  Д  А 
 
 
 
 

Дел I – Информации за понудувачот 

.1. Име на понудувачот:   

И.2. Контакт информации: 

6.1.Адреса:   

6.2.Телефон:   

6.3.Факс:   

6.4.Е-пошта:   

6.5.Лице за контакт:   

И.3. Одговорно лице:   

И.4 Даночен број:   
 

Дел II – Техничка и финансиска понуда 
 

По разгледувањето на тендерската документација, вклучувајки ги условите од огласот за доделување на договор за јавна 
набавка  бр. 26 - 6319/2/2010 ја доставуваме нашата понуда со сета барана придружна документација. 
Согласни сме да извршиме: Поправки и сервисирање на  ______  возила сопственост на МЗШВ - замена на резервни делови, 

автомеханичарски работи,  автоелектричарски работи, автолимарски работи и автолакерски работи по потреба на 

договорниот орган. 

Вкупната единична цена на резервните делови/потрошен материјал, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без вклучен 
ДДВ изнесува: 

 
 

 

 

Листа 

Вкупна  единечна цена на резервни 
делови 

/потрошен материјал без ддв (со бројки) 

Вкупна единечна цена на резервни делови 
/потрошен материјал без ддв 

                                        (со букви ) 

 

1 –  36 

 

 

 

 
 
 

 

 
Напомена: Вкупната понудена единечна цена треба да претставува збир на вкупните единечни цени од сите 36 листи заедно. 

 

НОРМАТИВ - вкупно норма работни часови  
 
 

  - 

 

__________________________________________________________________________ 
 
 

( со бројки  и  букви) 



  

 

 

 

 

ЦЕНА НА РАБОТНА РАКА ЗА ЕДЕН ЧАС без ДДВ 
 
 

  - 

 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 

(во денари  со бројки  и  букви) 

 

 

 

 

 

Согласни сме со начинот и условите на плаќање утврден во тендерската документација. 
Плаќањето за извршените услуги е вирмански во рок од 30 дена по приемот на фактурата во архивата на договорниот 

орган. 
Прифаќаме да по пристигнување на возилото, веднаш да пристапиме кон дијагностицирање на дефектите на основ на 
проблеми кои ги забележал договорниот орган и нашиот извршен увид и да дадеме предлог пресметка на поправката. 

Прифаќаме да по добивање на писмената порачка согласно дадената предлог пресметка, да го вратиме возилото во 
исправна состојба во рок од : 

•24 часа за автомеханичарски и автоелектричарски работи; 

•48 часа за автолакерски и автолимарски работи. 
 
 

Согласни сме да останеме на оваа понуда во период од 90 (деведесет) дена од наведениот ден за предавање и 

истата ја сметаме за обврзувачка и со можност да биде прифатена од ваша страна во било кое време пред истекот на тој рок. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје,   .  .2010 година     Одговорно лице на понудувачот, 
 

         

   (име, презиме, потпис и печат) 
 



  

 

 
 

НОРМАТИВ, 
РЕКАПИТУЛАР и ЛИСТИ 

за поправка и сервисирање на возила по 

 типови  на возила 
  
 

I. Норматив  

СЕ ОДНЕСУВА ЗА СИТЕ ВОЗИЛА ОД ВОЗНИОТ ПАРК БЕЗ РАЗЛИКА НА ПРОИЗВОДИТЕЛОТ 

 

I АВТОМЕХАНИЧАРСКИ  И АВТОЕЛЕКТРИЧАРСКИ УСЛУГИ  

Р.б. Операција
а 

Норма работен час 
чччччас 1  Генерален ремонт на мотор  

2  Промена на масло во мотор  

3  Промена на Филтер за масло  

4  Промена на филтер за гориво  

5  Промена на филтер за воздух  

6  Поправка на светлосна сигнализација  

7  Промена на алансер  

8  Промена на алтернатор  

9  Поправка брисачи  

10  Промена на клинаст ремен  

11  Промена на дихтон на глава и штелување вентили  

12  Промена семеринзи, вентили и штелување вентили (без вадење глава)  

13  Промена семеринзи, вентили и штелување вентили (со вадење глава)  

14  Промена на карбуратор со штелувње  

15  Прочистување на карбуратор со штелување  

16  Промена на дихтунг  на усисно издувна грана  

17  Промена на свеќици со штелување на палење  

18  Промена на кабли за свеќици  

19  Промена на разводна капа  

20  Промена на разводник со штелување  

21  Промена на дихтон на картер  

22  Промена на ребраст ремен  

23  Промена на лагер затегач на ребраст каиш  

24  Промена на бензиска пумпа  

25  Промена на семеринг на брегаста  

26  Промена на семеринг на радилица - преден  

27  Штелување палење со апарат  

28  Промена на запчаник на разводник  

29  Промена на брегаста со штелување вентили  

30  Промена на термостат  

31  Промена на термопрекинувач  

32 Промена на термодавач  

33  Промена на црево за гориво  

34  Прочистување на инсталација за гориво  

35  Прочистување на резервоар за гориво  со вадење и местење  

36  Промена на мерач за гориво  во резервоар  

37  Промена на црево за вода  

38  Прочистување на ладилник без вадење  

39  Вадење и местење ладилник  

40  Вадење и местење ладилник за парно  



  

 

 
 
 

41  Промена на славина за парно  

42  Промена на водна пумпа  

43  Генерален ремонт на дизел мотор  

44  Промена на дихтунг  на глава на дизел мотор  

45  Промена на дихтунг  на глава и штелување вентили на дизел мотор  

46  Промена на семеринзи на вентили на дизел мотор  (без вадење глава)  

47  Промена на семеринзи на вентили на дизел мотор  (со вадење глава)  

48  Промена на бош пумпа со штелување на дизел мотор  

49  Прочистуванје инсталација за гориво  на дизел мотор  

50  Вадење и местење на бош пумпа на дизел мотор  

51  Промена на дизни на дизел мотор  

52  Промена на греачи на дизел мотор  

53  Промена на ребраст каиш на дизел мотор  

54  Штелување палење со апарат на дизел мотор  

55  Штелување на вентили на дизел мотор  

56  Промена на цевка за висок  притисок на дизел мотор  

57  Промена на дихтон на глава и штелување вентили (со промена плочки)  

58  Промена на ланче со запчаници  

59  Промена на дискови предни  

60  Промена на дискови задни  

61  Замена на диск плочки  задни- гуртни  

62  Замена на диск плочки  предни  

63  Промена на цилиндер за глицерин  

64  Промена на предни амортизери  

65  Промена на задни амортизери  

66  Промена на лагер на задно тркало  

67  Промена на лагер на предно тркало  

68  Промена на перка за ладилник  

69  Промена на рамо десно  

70  Промена на рамо предно  

71  Промена на централна спона  

72  Промена на зглобови  

73  Промена на манжетна на зглоб  

74  Промена на лагери за заден трап  

75  Промена на спона од волан  

76  Промена на десна спона  

77  Промена на лева спона  

78  Промена на сајла за гас  

79  Промена на сајла за километража  

80  Промена на сајла за кумплуг  

81  Промена на автомат за штоп  

82  Промена на автомат за уље  

 ПОПРАВКА НА СИСТЕМОТ ЗА ТРАНСМИСИЈА  

83  Поправка на менувач  

84  Поправка на шалтер со штерлување  

85  Промена на полуосовина  

86  Промена на потисна плоча ламела и друк лагер  

87  Поправка на диференцијал  



  

 

 
 
 

88  Промена на сајла за кумплунг  

89  Промена на диференцијал  

90  Промена на шалтер  

91  Штелување на шалтер  

92  Поправка на хидрауличен систем за кумплунг  

93  Промена на кардан  

94  Промена на крстач за кардан  

95  Поправка по потреба промена на редуктор  

II ДРУГИ СЕРВИСНИ УСЛУГИ  

96  Штелување на палење на мотор  со стробоскоп  

97  Мерење на компресија на бензински мотор  со картица и дијаграм  

98  Мерење на компресија на дизел мотор  со картица и дијаграм  

99  Откривање на електронски дефекти на компјутер  

100  Дијаграм на работа на мотор  и согорување на смесата  

101  Замена на сонда за гас  

102  Замена на сензор за воздух  

103  Замена на сензор за палење  

104  Замена на сонда  

105  Замена на сензор  

106  Мерење на издувни гасови  

107  Штелување на бош  пумпа на апарат на дизел мотор  

108  Штелување на дизна на апарат на дизел мотор  

109  Штелување на преден трап  

110  Штелување на заден трап  

111  Подмачкување  

112  Заварување на ауспух - вар 1 сантиметар  

113  Шлепување на возило  

114  Вулканизерски услуги  

 МАШИНСКИ ДЕЛ  

115  Бушење на блок  од мотор  

116  Хилзнување на блок  од мотор  

117  Егализација на радилица  

118  Обработка на пиксни на клипњача  

119  Рамнење на глава на мотор  

120  Промена на воѓици  на мотор  

121  Фрњзување сицеви на вентили  

III АВТОЛАКЕРСКИ УСЛУГИ  

122  Фарбање предно крило  

123  Фарбање преден браник  

124  Фарбање на хауба  

125  Фарбање на врата  

126  Фарбање на комплет возило без лимарски поправки  

127  Фарбање на комплет возило со мали лимарски поправки 
 

 
 

Вкупно норма работни часови  

 

 
 
 
 
 
 



  

 

 
 
 
 

 ЦЕНА НА РАБОТНА РАКА БЕЗ ДДВ  

ИЗНОС НА ДДВ  

 ЦЕНА НА РАБОТНА РАКА ЗА ЕДЕН ЧАС СО 
ВКЛУЧЕН ДДВ 

 
 

Цената на работната рака за еден работен час се однесува за сите услуги и оние кои не се наведени во 

нормативот. 
 
 
 

 

II. РЕКАПИТУЛАР 
 
 

НА ПОНУДЕНИ  ЦЕНИ ЗА СЕРВИСИРАЊЕ НА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА НА МЗШВ  НА РМ 
 

 
 

 

 
 

 

Листи 

 
 

 

 
 
 

Број на 

возила 

 
 

Вкупна понудена единечна цена на 

резервни делови / потрошен 

материјал без ДДВ 

 

 
 
 

Износ на ДДВ 

 
 

Вкупна понудена единечна цена на резервни делови/ 

потрошен материјал со ДДВ 

 

 

1 - 36 
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Напомена: Вкупната понудена единечна цена треба да претставува збир на вкупните единечни цени од сите 36 
листи заедно.



  

 

 
ЛИСТА  1 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 
 

Тип на возило BMW 325I Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошен 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
205/65 Р16 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 
 

 
ЛИСТА  2 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило CITROEN SAXO 1.5D Број на возила: 25  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошен 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      



  

 

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
165/70 P13  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 



  

 

 

ЛИСТА  3 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило CITROEN XSANTIA SX 1.8I 16V Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
175/70 R15 

     

 ВКУПНО:      

 
 

ЛИСТА  4 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило CITROEN XSARA SX 2.0 HDI Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      



  

 

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 

ЛИСТА  5 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило DAEWOO RACER BASE Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Греч за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

ЛИСТА  6 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило FIAT LINEA Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      



  

 

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P15 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 

 



  

 

 

ЛИСТА  7 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило FIAT PUNTO 1.2 Број на возила: 43  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
175/65 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 

ЛИСТА  8 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило FIAT STILO SW 1.9 JTD Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      



  

 

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P15  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 
 
 
 
 



  

 

 
ЛИСТА  9 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило                                       FORD MONDEO 1.8 TD CLX, GLX Број на возила: 4  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P15 

     

 ВКУПНО:      

 
 

ЛИСТА  10 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило FORD SKORPION 2.0 Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      



  

 

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
  185/65 P15 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 

ЛИСТА  11 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило HONDA HRV Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

ЛИСТА  12 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило HONDA ACCORD Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      



  

 

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 

 



  

 

 

 

ЛИСТА  13 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило KIA SPORTAGE Број на возила: 2  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      



  

 

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
195/65 P17 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

ЛИСТА  14 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило LADA NIVA 4x4 Број на возила: 72  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 

    ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      



  

 

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/70 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 



  

 

 

 

ЛИСТА  15 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило MAZDA TRIBUTE Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      



  

 

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

ЛИСТА  16 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило MERCEDES 200 TOURING-D Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      



  

 

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
195/65 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 



  

 

 

 

ЛИСТА  17 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило MITSUBISHI OUTLANDER 4X4 Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      



  

 

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
225/55 P17  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

ЛИСТА  18 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило NISAAN TERRANO R20 Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      



  

 

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
195/65 P16  

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 



  

 

 
 

ЛИСТА  19 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило OPEL FRONTERA 4x4 Број на возила: 3  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      



  

 

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
235/70 Р16 

     

 ВКУПНО:      

 
 

ЛИСТА  20 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило OPEL CORSA 1.3 C, CDTI Број на возила: 4  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      



  

 

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
175/65 P14 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

ЛИСТА  21 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило               OPEL ASTRA FAMILY CAR 1.6/ 1.7 DTI Број на возила: 2  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      



  

 

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14  

     

 
 

59 
Надворешна гума 

195/60 P15 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 

ЛИСТА  22 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило PEUGEOT 106 Број на возила: 18  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      



  

 

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
165/70 P13 

     

 ВКУПНО:      

 



  

 

 
ЛИСТА  23 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило PEUGEOT 206 1.4 HDI Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      



  

 

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 

 
ЛИСТА  24 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило PEUGEOT 306 SE, HDI 2.0 Број на возила: 3  

 
 
 
 

Вид на артикал 

Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 

ДДВ 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 

Назив на 

производителот 

 
 
 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      



  

 

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 



  

 

ЛИСТА  25 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило PEUGEOT PARTNER 1.9 D 
KOMBI 

Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
  175/65 P14 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 
 

ЛИСТА  26 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило PEUGEOT 4007 Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      



  

 

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
215/70 Р16 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 



  

 

ЛИСТА  27 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило RENAULT CLIO  1.5 D, DCI Број на возила: 23  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
175/65 P14 

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 

 
ЛИСТА  28 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило                           ROVER – LAND ROVER DEFENDER Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      



  

 

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
7/50  P16 

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 



  

 

ЛИСТА  29 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило SEAT TOLEDO Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 
 
 

ЛИСТА  30 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило SEAT LEON Број на возила: 1  

 
 
 

Вид на артикал 
 
 
 
 

Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 
без ДДВ 

 
 
 
 
 
 

ДДВ 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      



  

 

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
225/40 P18  

     

 ВКУПНО:      

 
 
 



  

 

ЛИСТА  31 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило SEAT CORDOBA 1.9 SDI Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185/65 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТА  32 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило SUZUKI  ALTO  Број на возила: 12  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 
на резервен дел/ 

потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      



  

 

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
145/70 P13  

     

 ВКУПНО:      

 
 



  

 

ЛИСТА  33 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило VW PASSAT Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
205/65 P15  

     

 ВКУПНО:      

 
 
 
 
 
 
 

ЛИСТА  34 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило VW – TMV LT  3.5 TD Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      



  

 

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
185 P14  

     

 ВКУПНО:      

 
 



  

 

ЛИСТА  35 
 

Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило TOYOTA LAND CRUSIER Број на возила: 1  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 
дел/потрошен 

материјал  со 
сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 

потрошена 
материјал  со 

ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      



  

 

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор      
 
 

58 

Надворешна гума 
265/60 P18  

     

 ВКУПНО:      

 
 

 
 
 
 

 
ЛИСТА  36 

 
Спецификација на резервни делови и потрошен материјал 

 
Тип на возило                                               ZASTAVA  YUGO KORAL 45,55,65 Број на возила: 8  

 
 
 
 

Вид на артикал 

 
Единечна цена 

на резервен 

дел/потрошен 
материјал  со 

сите давачки 

без ДДВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ДДВ 

 
 

Единечна цена 

на резервен дел/ 
потрошена 

материјал  со 
ДДВ 

 
 
 
 
 

 

Назив на 

производителот 

 
 
 
 
 

 

Земја на 

потекло 

1 Филтер за воздух      

2 Филтер за масло      

3 Филтер за гориво      

4 Филтер за полен      

5 Акумулатор 12В 55ах      

6 Масло 5Њ40 1л.      

7 Масло за менувач 1.л      

8 Антифриз 1л.      

9 Дестилирана вода      

10 Фреон за клима 1лит.      

11 Средство за чистење на стакло      



  

 

12 Дискови предни сет л/д      

13 Дискови задни сет л/д      

14 Диск плочки задни сет л/д      

15 Диск плочки предни сет л/д      

16 Глицерин 0.5 л      

17 Амортизери предни пар 2ком.      

18 Амортизери задни пар 2ком.      

19 Преден бришач-метлица      

20 Сијалица Х7      

21 Сијалица Х4      

22 Сијалица за стоп светло      

23 Сет клинаст ремен      

24 Сет ребраст ремен      

25 Сет за квачило      

26 Сет затегачи за ребраст и клинаст      

27 Лагер за предно тркало      

28 Лагер за задно тркало      

29 Ладилник      

30 Перка за ладилник      

31 Пумпа за гориво      

32 Пумпа за вода      

33 Рамо десно      

34 Рамо лево      

35 Спона десна      

36 Спона лева      

37 Зглоб десен      

38 Зглоб лев      

39 Летва      

40 Спона од волан кратка      

41 Јабучица на рамо      

42 Гумици за баланштангла комплет      

43 Манжетна за зглоб л/д 1 ком.      

44 Лагери за заден трап сет л/д      

45 Свекица 4      

46 Грејач за мотор      

47 Силиконски кабли комлет      

48 Термостат      

49 Термопрекинувач      

50 Автомат за стоп      

51 Автомат за улје      

52 Лонец      

53 Лонец среден      

54 Сајла за гас      

55 Сајла за километража      

56 Сајла за комплук      

57 Катализатор 
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 ВКУПНО:      

 
 



  

 

 

И З  Ј А  В  И 
 
 
 
 

И  З  Ј А  В А 

(за прифаќање услови од повик) 

 
Изјавуваме дека со поднесување на  понудата во целост ги прифаќаме  условите од огласот за доделување на 

договор за јавна набавка бр. 26-6319/2/2010 за поправка и сервисирање на возила, објавен на веб страната на Бирото за 
јавни набавки – Електронски систем за јавни набавки и сите услови наведени во тендерската документација, врз основа на 

кои ја поднесуваме нашата понуда. 

Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на Договорот. 

 
Скопје,   .  .2010 одина.  Понудувач, 

 

       (потпис на одговорно лице и печат) 
 
 
 
 
 

 

И  З  Ј А  В А 
(за гаранција за квалитетно извршување на договорот во висина  од 10%) 

 
Изјавуваме дека доколку ни биде доделен договор за јавна набавка по огласот за доделување на договор за 

јавна набавка бр. 26-6319/2/2010 за поправка и сервисирање на возила, објавен на веб страната на Бирото за јавни набавки 
– Електронски систем за јавни набавки веднаш, а најдоцна во рок од 3 (три) дена од склучувањето на договорот ќе 
доставиме банкарска  гаранција  за  квалитетно  извршување на  договорот во  висина   од  10%  од  вредноста  на 
договорот со вклучен ДДВ, со важност до целосно реализирање на договорот. 

 

 
Скопје,   .  .2010 година.  Понудувач, 

 

       (потпис на одговорно лице и печат) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

И  З  Ј А  В А 

 
Изјавуваме дека со поднесување на понудата по огласот за доделување на договор за јавна набавка бр. 26-

6319/2/2010 за поправка и сервисирање на возила, во целост  ги  прифаќаме  одредбите  од  Модел - договорот  со  
задолжителни  елементи  на  Договор  за сервисирање и поправки на моторни возила. 

 
Скопје,   .  .2010 година.  Понудувач, 

 

       (потпис на одговорно лице и печат) 



 

 

 
 
 
 
 
 

И  З  Ј А  В А 
(за атести  за квалитет на вградениот материјал) 

 
 

Изјавуваме дека доколку ни биде доделен договор за јавна набавка по огласот за доделување на договор за јавна 
набавка бр. 26-6319/2/2010 за поправка и сервисирање на возила,  објавен на веб страната на Бирото за јавни набавки – 

Електронски систем за јавни набавки ќе доставуваме атести за квалитетот на материјалите и опремата што ќе ја вградуваме  
согласно Македонските национални стандарди и дека сервисирањето и поправките ќе ги вршиме согласно пропишаниот начин 

за сервисирање и поправки од производителот на возилото. 
 

 

Скопје,   .  .2010 година.  Понудувач, 
 

(потпис на одговорно лице и печат) 
 
 
 
 
 
 

Д Е К Л А Р А Ц И Ј А 

 
Ја подвлекуваме важноста на слободен, фер и натпреварувачки процес на набавка кој исклучува употреба на 

измами. Во овој поглед ние немаме ниту понудено, ниту овозможено, директно или индиректно, било какви недозволени  
поволности, на било кои државни службеници или други лица поврзани со нашата понуда, ниту ќе понудиме ниту пак ќе 
овозможиме некои такви потстреци или услови во тековниот процес на набавката. 

Ние ќе го информираме нашиот персонал за нивните обврски вклучувајки ја и обврската за исполнување на оваа 
декларација за обврзување и за придржување до Законите во Република Македонија. 

 
Скопје,     .  .2010 година 

 
 
 

Име печатено/Позиција во фирмата  Понудувач, 
 
 
 

(потпис на одговорно лице и печат) 
 


